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SUNUŞ  

Değerli Paydaşlarımız,  
 
2017 yılını tek bir cümle ile özetlediğimizde, “2017 telafi yılıydı” diyebiliriz. Hain darbe girişiminden kaynaklı 
bozulan ekonomik göstergelerimiz için bir toparlanma, kamu düzeninde yeniden yapılanma ve arınma 
yılıydı.  

Sürdürülebilir bir büyüme için; bilgi odaklı ekonomiye yönelmemiz yani nitelikli işgücü ile yüksek katma 
değerli üretimi dönüşüm stratejimizin baş aktörü yapmamızın kaçınılmaz olduğu bir dönemdeyiz.  Sanayi 4.0 
süreci ile ülkeler dijitalleşmeyi bireylerden, şehirlere, işletmelerden fabrikalara kadar merkeze alarak akıllı 
topluma doğru ilerlerken, bizim bugün hala eğitim sistemimizi kurgulama aşamasındaki kısırdöngüden 
ivedilikle çıkmamız ve KOBİ’lerimizin de yeni teknolojilere kapılarını açması 2018 yılında tartışmasız 
yapılması gerekenler arasında ilk sıralarda ye alıyor.  
 
Ekonomik açıdan en önemli husus Sanayi 4.0 süreci ile birlikte değişen üretim sürecinin çok  yönlü etkileri 
ile FED’in faiz artırım kararlılığını göstermesi ve yeni ittifakların oluşmasıdır. ABD’nin toparlanması ve 
özellikle de ihracat pazarımızın yarısını oluşturan AB’nin büyüyecek olması ev ödevlerimizi tamamlar isek 
ülkemiz olumlu ayrışabilir diye düşünmekle birlikte, dış politikamızdaki gerginliklerin devam etmesi, AB 
üyelik sürecimizin durma noktasına gelmesi, Ortadoğu’daki ayrışma, Türkiye’ye ilişkin negatif algı dolayısıyla 
doğrudan yabancı yatırımcının ilgisinin azalması, kur ve enflasyon baskısı, olası küresel risklerle birlikte iş 
dünyamızın çetin bir yılın göstergeleri olarak da değerlendirebilir. 
 
Pek tabi ki, ekonomik göstergeler, siyasi tansiyon dönemsel iniş çıkış içerisinde olabilir. Esas olan, bizim 
milletçe birliğimizi, bütünlüğümüzü, değerlerimizi korumamız ve doğru hamlelerin bizi pozitif 
ayrıştıracağıdır. 
 
Bulunduğumuz coğrafyada bizi üstün kılan, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere emaneti olan 
laik Türkiye Cumhuriyetini yüceltmek için çalışmamız, tükettiğinden daha fazla üreten bir toplum 
olmamızdır.  
 
Bizler, hedefleri olan bir ülkenin işverenleri olarak, 2018 için umutlu bekleyişimizi sürdürmeli, sahip 
olduğumuz dinamikler ile avantajlarımızı ön plana çıkarmalıyız.  

2018 yılının  “atılım yılı” olmasını diliyor, ülkemizin hak ettiği istikrarı, kalkınmayı ve toplumsal gelişimi 
yakalayabilmesi için işbirliğine ve üzerimize düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye hazır 
olduğumuzu yinelemek istiyoruz. 
 
Bugüne kadar tüm organlarımız ve paydaşlarımızla birlik ve beraberlik içinde, üye ve çözüm odaklı, şeffaf, 
hesap verebilir, değişim ve gelişime açık hizmet anlayışımızla yürüttüğümüz faaliyetlerimizin 
gerçekleşmesine  katkı sağlayan tüm üyelerimize, paydaşlarımıza, çalışanlarımıza teşekkür ediyor, biz 
birlikte güçlüyüz diyoruz. 
 
 
 
EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI 
YÖNETİM KURULU 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



I.BÖLÜM: KURUMSAL BİLGİLER 

I.1 TARİHÇE  

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri arasında 
toplanan İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin, 
mesleki menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat 
Kongresi paralelinde filizlenmiştir.  

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa açıldığı 
1927 yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine ait bir 
örgütlenmenin eksikliğini gidermeye karar vermiş ve 11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen 
kurmuşlardır. Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya 
Savaşı’nın etkilerinden dolayı 1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 
sanayicinin üye olduğu İzmir Sanayi Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.  

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği verildiği 
gibi, ilk kez “sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. Kanuni işlemler 
tamamlanarak 1 Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 üye ile 
faaliyete geçen İzmir Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
Osman Kibar seçilmiştir. T.C. Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile 
merkezi İzmir olmak üzere Aydın, Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir Bölge Sanayi 
Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren Ege Bölgesi 
Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk ve tek Bölge Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.  

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 
yıllarında kendi Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası’na, 2008 yılında Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO 
bünyesinden ayrılmışlardır. Günümüzde faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan 
Odamız, marka tescili yapılan “Ege Bölgesi Sanayi Odası” ismini korumakta olup, kuruluşundan itibaren 
mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi 
kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı yapacak girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, 
fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla Organize Sanayi Bölgeleri kurulması 
ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve sanayiyi geliştirecek kanunların çıkarılması gibi alanlarda etkin 
çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 64 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, kamuoyunda 
ses getiren birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, Üniversite-Sanayi 
İşbirliği’nin kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, Organize Sanayi Bölgeleri’nin 
oluşturulması örneklerinde olduğu gibi ISO 9000 Kalite Sistemi ve Uluslararası Akredite Olmuş Oda 
Sertifikası’nın alınmasında da öncü rol üstlenmiştir. 

 

 



I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde 
“Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 
menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda 
yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip 
kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır. 

5000’e varan aktif üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve 
sanayiciler arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak şekilde 
yararlı bulduğu fikir ve önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin 
gelişimi için çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistiki bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili 
bilgileri, haberleri ve belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, üyeler için gereken 
kapasite raporları ve ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat tespitleri, araştırma 
raporları yapmak, ihracatçı üyeler için çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, yeni Organize Sanayi 
Bölgeleri’nin kurulması için çalışmaktır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç Yönergeleri 
oluşturmaktadır. 

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER  

I.3.1 YÖNETİM YAPISI  
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları; 

a) Meslek Komiteleri 

b) Meclis  

c) Yönetim Kurulu  

d) Disiplin Kurulu’dur.   

Odamızın 64 meslek grubu ve temsilcilerinin arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri 
seçimleri yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 130 Meclis Üyesi bulunmaktadır. 
Her ay düzenli olarak toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e, Meclis Başkanı, 
yokluğunda ise yetkilendirdiği Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı 
ile temsil edilmektedir.  

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu olup, Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına seçilmiş 11 üye 
bulunmaktadır. Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan 
Yardımcılarından biri başkanlık eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim Kurulu 
düzenli olarak haftada bir kez toplanır. Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı üyeler arasından 
dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan Disiplin Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını ilgili 
kanun ve mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütür.
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I.4 KURUMSAL KİMLİK   

EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği kaynaklar, 
paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği konularına ışık tutacak 
konular olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.  

Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak stratejik amaçların 
belirlenmesinde de hem Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz 
önünde bulundurularak, Odamızın misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuş, 
2017-2021 Stratejik Planı çalışmalarımız çerçevesinde Vizyon, Misyon ve Stratejilerimize ilişkin revizyonlar 
yapılmıştır.  

I.4.1 MİSYON 

Mükemmellik anlayışı ile belgelendirme, girişim ve gözetim, eğitim, araştırma ve ticaret geliştirme 
hizmetleri sunarak değer yaratmak, paydaşlarımızla birlikte sanayinin gelişim ve sürdürülebilirliğine katkıda 
bulunmaktır.  

I.4.2 VİZYON 

Sanayimizin küreselleşmesinde ilk çözüm ortağı ve Türkiye’nin öncü sanayi odası olmaktır. 

I.4.3 STRATEJİK AMAÇ 

Paydaşlarımızın bağlılığını arttıran, değer yaratan ve referans alınacak hizmetler sunmaktır. 
 

I.4.4 STRATEJİLER 

Strateji 1: Değer yaratan hizmetler geliştirerek müşteri bağlılığının artırılması 

Strateji 2: Bölge sanayinin gelişimine  yönelik  projelere katkı sağlayacak hizmetler sunulması 

Strateji 3: EBSO'nun tanınırlığının artırılması 

Strateji 4: 5174 Sayılı Kanuna uygun illiyet bağı çerçevesinde toplumsal itibar kapsamında sosyal sorumluluk 
faaliyetlerinin ve ilişkilerin geliştirilmesi 

Strateji 5: İnsan kaynakları süreçlerinin geliştirilerek çalışan bağlılığının artırılması 

Strateji 6: Yönetimi etkinleştirerek kurumsal performansın geliştirilmesi 

I.4.5 DEĞERLER 
 

 İnsana Saygı ve Sürdürülebilirlik 
 Müşteri Odaklılık 
 Güven 
 Açık İletişim 
 Öncülük ve Ekip Çalışması 
 Toplumsal Sorumluluk  
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I.4.6 POLİTİKALAR  
 
Yönetim Politikası 

Toplam kalite ve mükemmelliği benimsemiş, öğrenen ve gelişen bir organizasyon olarak Ege Bölgesi Sanayi 
Odası, faaliyetlerinde üye odaklı olmayı, hizmet standartlarını geliştirmeyi, hizmetlerini etkin ve verimli 
üretmeyi, paydaşlarına değer yaratmayı, katılımcı, yaratıcı ve yeniliklere açık olmayı taahhüt eder. 

Kurumsal İtibarın Yönetimi 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde  kurumsal yönetişim anlayışı ile paydaşlarının ve toplumun 
beklentilerini  karşılamaya özen gösterir. 

EBSO,  benimsediği kurumsal değerler,  kendisine duyulan güven, açıklık, iş ve toplum etiği yaklaşımı 
ile  iletişim iklimini korumayı, geliştirmeyi ve hedef kitlelerinde  oluşturduğu  algıyı yönetmeyi önemser, izler 
ve uygulamalarına yansıtır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, çalışma alanlarında gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde iş sağlığı ve güvenliği 
mevzuatına ve standartlarına uygun olarak çalışanların, kiracıların, ziyaretçilerin ve tedarikçilerin 
karşılaşması olası tehlikelere karşı gerekli önlemlerin alındığı, iş sağlığı ve güvenliği performansının sürekli 
iyileştirildiği güvenli ve sağlıklı ortam sağlar. İş sağlığı ve güvenliği bilincini yerleştirmek ve doğru davranış 
alışkanlıkları kazandırmak için çalışanlarına sürekli eğitim imkanları sunar. 

Sosyal Sorumluluk Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket 
etmeyi taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini arttırırken çevresel duyarlılığı ve içinde bulunduğu 
toplumun beklentilerini ön planda tutar ve destekler. 

Müşteri İlişkileri Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası üye ve çözüm odaklılık,  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 
müşteri ilişkilerini yönetir. Müşterilerin iletişim gereksinimlerini belirler ve yönetir. 

EBSO, müşterilerinin şikayet, dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil 
ve gizlilikle ele alındığı, yasalara uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri 
odaklı yaklaşımın takip edildiği bir müşteri memnuniyet sistemini taahhüt eder. 

İnsan Kaynakları Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon ve vizyonunun çalışanlarının etkin katkısı  ile gerçekleşeceği inancıyla, insan 
kaynağını planlamak, uygun işe uygun kişiyi seçerek işe almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, 
performans yönetimi, kariyer planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer gelişimini sağlamak, motivasyonu 
artırarak çalışan  bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu İnsan Kaynakları uygulamalarını 
benimser. Uygulamaların etkililiğine yönelik olarak birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve iletişimi 
güvence altına alır. 
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Tanıtım ve Pazarlama Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon, vizyon ve değerleri doğrultusunda vermekte olduğu ve vermeyi planladığı 
hizmetlerini uygun kanallardan tanıtır. Hizmet kalitesini yükselterek üye sayısını arttırmayı benimser. 

Bilgi Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, güncel ve güvenilir bilgiyi karar alma süreçlerinde etkin kullanmak ve iş 
sürekliliğini sağlamak amacıyla; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkelerini dikkate alır, bilginin güvenliğini 
sağlar, teknolojiyi yakından izler, yeni, uygun, güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilerle iş süreçlerini donatır. 

Mali Kaynakların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası;  stratejik amaçlarını gerçekleştirmek ve  varlığının sürekliliğini sağlamak için 
ihtiyaç duyduğu mali kaynaklarını, şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin en az olduğu 
alanda değerlendirir, mevzuatlarla tanımlanmış yetki ve sorumluluklarla etkin bir şekilde yönetir. 

Tedarik Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet 
alımlarını; geçerli olan yasa ve yönetmeliklere uygun hareket eden, çevreye duyarlı ve müşteri odaklı hizmet 
yaklaşımını benimsemiş, ilk elden, yetkili ve yerel tedarikçilerden sağlar. Bu tedarikçilerle sürdürülebilir 
işbirliklerinin kurulmasını ve performanslarının geliştirilmesini hedefler. 

Sabit Varlıkların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; sabit varlıklarını güvenli, çevreye duyarlı ve uzun ömürlü kullanmak amacıyla; 
gerekli olan bakım, onarım, temizlik, sigorta, güvenlik hizmetlerini yürürlükte bulunan mevzuata uygun 
olacak şekilde, konusunda uzman tedarikçiler ile işbirliği yaparak etkin şekilde sağlar ve gerektiğinde elden 
çıkarılacak sabit varlıkları eğitim amacına yönelik hibe eder. 

İşbirliği Politikası 

Stratejilerle uyumlu olarak, karşılıklı saygı, açıklık ve güvene dayalı, sonuç odaklı, ortak yarar sağlamayı 
amaçlayan sürdürülebilir işbirliklerinin kurulması esastır. 

Kalite Politikası 

Dünyadaki değişim ve gelişimi izleyerek özel sektörün küresel ölçekte üretimi ve markalaşmasında çözüm 
ortağı olmayı, 

Ülke ekonomisinin gelişmesi ve refah düzeyinin yükseltilmesi amacı ile üyelerinin çağın gereği olan 
beklentilerini, nitelikli, etkin, verimli ve hızlı hizmet üreterek karşılamayı, 

Üyelerine teknoloji, pazarlama, kalite ve talep ettikleri konularda eğitim organizasyonları ve yeni projeler 
üretebilmeleri yolunda bilgilendirmeyi ve desteklemeyi,  

Çağdaş kalite anlayışındaki gelişmeler ışığında üyelerinin ve personelinin önerileri ile  kalite yönetim 
sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirmeyi, 

İnsan kaynağına; başarının ve takım çalışmasının teşvik edildiği, desteklendiği ortamı sağlamaya dönük 
çalışmalar yürütür. 
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TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR 

 ABİGEM A.Ş. YÖNETİM KURULU 
 AKDENİZ TİCARET VE SANAYİ ODALARI BİRLİĞİ 

(ASCAME) GENEL KURULU  
 AVRUPA TİCARET VE SANAYİ ODALARI BİRLİĞİ 

(EUROCHAMBRES) 
 BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 4. 

SANAYİ DEVRİMİ DANIŞMA KURULU 
 BORNOVA KENT KONSEYİ  
 BUCA KENT KONSEYİ 
 ÇEVRE KORUMA VAKFI 
 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

MAHALLİ ÇEVRE KURULU 
 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ GAZİEMİR 

KOKU SORUNU İNCELEME VE 
DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

 DSİ – İL SU YÖNETİMİ KOORDİNASYON 
KURULU 

 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU YÖNETİM 
KURULU 

 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU- ENERJİ İŞ 
KONSEYİ DANIŞMA KURULU  

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ 
DANIŞMA KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ 
DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. VAKFI GENEL KURULU 
 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. BÖLGESEL KALKINMA VE 

İŞLETME BİLİMLERİ  ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA MERKEZ DANIŞMA KURULU  

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI 
 EGEV YÖNETİM KURULU 
 EGEV İZMİR BAŞKANLAR KURULU 
 EGE ÜNİVERSİTESİ DANIŞMA KURULU 
 EGE ÜNİVERSİTESİ EBİLTEM BATI – BİNOM 

İZMİR BİLİŞİM KÜMESİ  
 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ 

DANIŞMA KURULU 
 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ 

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 
 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 

BÖLGESİ YÖNETİM KURULU 
 EKOTEKSTİL LABORATUVARI YÖNETİM 

KOMİTESİ 
 ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

KONGRESİ 2015 DÜZENLEME KURULU 
 ELEKTRIK TESISAT ULUSAL KONGRE VE 

SERGISI DANIŞMA KURULU 
 EMBRYONIX LTD. ŞTİ. 

 ESBAŞ GENEL KURULU 
 ESBAŞ YÖNETİM KURULU 
 GIDA GÜVENLİĞİ PLATFORMU 
 İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
 İL KOORDİNASYON KURULU 
 İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU 
 İZMİR ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ 

KOMİSYONU – ARABULUCULUK PİLOT İL 
ÇALIŞMA GRUBU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EKONOMİK 
KALKINMA KOORDİNASYON KURULU 

 İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI KORUMA 
KURULLLARI BAŞKANLIĞI İZMİR DENETİMLİ 
SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ KORUMA KURULU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE 
SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE 
SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) İEF 
KOORDİNASYON KURULU  

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI KENT 
PLATFORMU 

 İZMİR GÜCÜ SPOR VAKFI 
 İZMİR KALKINMA AJANSI KALKINMA KURULU 

(İZKA)  
 İZMİR KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU 

(İZKA) 
 İZMİR KENT KONSEYİ   
 İZMİR KENT KONSEYİ GENÇLİK MECLİSİ 
 İZMİR KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ 
 İZMİR KENT KONSEYİ ULAŞIM VE TRAFİK 

HİZMETLERİ ÇALIŞMA GRUBU  
 İZMİR OSB VE SERBEST BÖLGELER 

PLATFORMU 
 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ A.Ş.  
 İZMİR TURİZM TANITMA VAKFI YÖNETİM 

KURULU  
 KAMU ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

PLANLAMA VE GELİŞTİRME KURULU 
 KARABAĞLAR KENT KONSEYİ 
 KARŞIYAKA KENT KONSEYİKENT PROJELERİ 

KOORDİNASYON KURULU 
 KOBİ A.Ş. GENEL KURULU 
 KONAK KENT KONSEYİ 
 KOSGEB AR-GE KURULU 
 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK 
KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 
MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 
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 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 
MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK 
KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 
MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 

 MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ 
DESTEKLEME VAKFI  (MEKSA) 

 TARKEM GENEL KURULU 
 T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI - 

ASANSÖR TEKNİK KOMİTESİ 
 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - 
BAHARAT İHTİSAS ALT KOMİSYONU 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 
İL MÜDÜRLÜĞÜ – TARIMSAL ÜRÜN FARK 
ÖDEME KOMİSYONU 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 
İL MÜDÜRLÜĞÜ – YAĞLI TOHUM 
KOMİSYONU 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ – T.C. BİLİM, SANAYİ VE 
TEKNOLOJİ BAKANLIĞI, HAL HAKEM HEYETİ  

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK 
KOMİSYONU 

 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKİYE KAMU 
HASTANELERİ KURUMU İZMİR KUZEY KAMU 
HASTANELERİ BİRLİĞİ - TIP VE ECZACILIK 
TARİHİ MÜZESİ ÇALIŞMA KOMİTESİ  

 TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 
ASANSÖR KONTROL MERKEZİ AKM 
TARAFSIZLIK KOMİTESİ 

 TARİHİ KEMERALTI A.Ş. (TARKEM) GENEL 
KURULU 

 TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ 
SANDIĞI VAKFI GENEL KURULU 

 TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK) 
 TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ YÜKSEK İSTİŞARE 

KURULU 
 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK) 
 TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER) 
 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU (TOBB) 
 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

SANAYİ ODALARI KONSEYİ (TOBB) 
 TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ DANIŞMA 

KURULU (TSE) 
 ULUSAL FOTOVOLTAİK TEKNOLOJİ 

PLATFORMU 
 ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİN YAĞI KONSEYİ  
 ULUSLARARASI TAŞ KONGRESİ (4.) SEKTÖREL 

DANIŞMA KURULU  
 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ MERKEZLERİ 

PLATFORMU (ÜSİMP) 
 VERGİ İDARESİ İŞ ALEMİ PLATFORMU 
 VERGİ USUL KANUNU TAKDİR KOMİSYONU 

 

TOBB YOİKK ÇALIŞMA GRUPLARI 

 ŞİRKET İŞLEMLERİ VE KURUMSAL YÖNETİM 
 İSTİHDAM  
 GİTES VE SEKTÖREL LİSANSLAR 
 YATIRIM YERİ ÇEVRE VE İMAR İZİNLERİ 
 VERGİ VE TEŞVİKLER 
 DIŞ TİCARET VE GÜMRÜKLER 

 FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI VE ARGE 
 YATIRIM ORTAMI MEVZUATI VE HUKUKSAL 

SÜREÇLER 
 FİNANSMANA ERİŞİM 
 ALTYAPI

 

* Bu bölümde sıralı kurum/kuruluşların 
toplantılarına temsilcilerimiz rutin olarak iştirak 

etmekte olup,  “Odamızın Temsil Edildiği 
Organizasyonlar” başlığı altında ayrıca 

gösterilmemiştir. 
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II. BÖLÜM: FAALİYETLER 
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II.1 YENİLİKLER 

 
ONLİNE BELGE HİZMETİ (Ocak 2017)             
                    
Üyelerimizin sıklıkla ihtiyaç duyduğu belge 
hizmetleri elektronik ortama taşındı.  

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanı ; 

Ekonomi Muhabirleri Derneği 
İzmir Şb. 

“Ege Bölgesi Ekonomisine Katkı Ödülü” 
(15.12.2017) 
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II.2 TEMASLAR 

II.2.1 ODAMIZI ONURLANDIRAN KONUKLAR  

II.2.1.1 PROTOKOL – ÜST DÜZEY 
23.01.2017   İzmir Tersane Komutanı Sayın Korkut ŞEN 

18.02.2017 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ 

28.02.2017 CHP İzmir Milletvekilleri  

16.03.2017 Gaziantep Milletvekili (MHP) Sayın Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ  

17.03.2017   MHP İzmir Milletvekili Sayın Ahmet Kenan TANRIKULU 
MHP İzmir İl Başkanı Sayın Necat KARATAŞ 

01.04.2017    T.C. Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt ÇAVUŞOĞLU  

08.06.2017 Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Sayın Sibel ALGAN

06.09.2017 İYTE Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa GÜDEN 

09.09.2017 T.C. Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel EROĞLU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Faruk ÖZLÜ 

CHP İZMİR MİLLETVEKİLLERİ 
 

MHP Gaziantep Milletvekili  Sayın  
Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ T.C. Dışişleri Bakanı  

Sayın Mevlüt ÇAVUŞOĞLU 

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel EROĞLU 
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II.2.1.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR  
30.01.2017 Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Müjdat KEÇECİ 

İstanbul Tahkim Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Ziya AKINCI 
27.02.2017 Ege Üniversitesi Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü  

Sayın Prof. Dr. Nuri AZBAR 

29.05.2017 İzmir Spor Kulüpleri Birliği Vakfı (İZVAK) Başkanı Sayın Ali ERTEN   

30.10.2017 İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Hüseyin AŞKIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denizli Sanayi Odası Başkanı Sayın Müjdat KEÇECİ 

E.Ü. Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Sayın Prof. Dr. Nuri AZBAR 

İzmir Spor Kulüpleri Birliği Vakfı Başkanı 
Sayın Ali ERTEN 

               İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Hüseyin AŞKIN 
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II.2.1.3 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 
06.11.2017 Av. Sezai AĞUSTOS (Bankaların uyguladığı temerrüt faizlerine ilişkin  bilgilendirme)  

11.12.2017 
DEÜ Rektör Vekili Sayın Prof. Dr. Erdal ÇELİK ve DEÜ Genel Sekreteri Sayın Recep YİĞİT 
(Üniversite sanayi işbirliğine ilişkin değerlendirme) 

 

II.2.1.4 ULUSAL / DİĞER  
13.01.2017   ESBAŞ Genel Müdürü Sayın Faruk GÜLER 

26.01.2017 Ege Soğutma Sanayici ve İş Adamları Derneği (ESSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hakan 
SEMERCİ   

30.01.2017 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü Sayın Alaaddin BAYAT  

20.02.2017 Türkiye Genç İşadamları Ege Şubesi (TÜGİAD) Yönetim Kurulu  

20.02.2017 Kredi Garanti Fonu (KGF) İzmir Şube Müdürü Sayın Ersen DAMÇAYIRI  

24.02.2017 TAKEV Öğrencileri    

24.02.2017 İŞKUR İl Müdür Vekili Sayın Zafer ŞENEL ve Müdür Yardımcısı Sayın Makbule DANK    

27.02.2017 İzmir İtalyan Ticaret Odası Başkanı Sayın Pietro ALBA  
27.02.2017 Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD) Yönetim Kurulu    

27.02.2017 Karşıyaka Belediye Başkanı Sayın Hüseyin Mutlu AKPINAR    

13.03.2017 Ekonomi Muhabirleri Derneği Yönetim Kurulu   

16.03.2017 T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Eski Müsteşarı Sayın Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI 

17.03.2017 TEB Genel Müdür Yardımcısı Sayın Gökhan ÖZDİL ve Direktör Sayın Tayfun BUĞDAYCI 

05.04.2017   Müstakil İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu  

07.04.2017 Cisco Systems Türkiye Genel Müdürü Sayın Cenk KIVILCIM           

10.04.2017   Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Süleyman KOZUVA ve Meclis 
Başkanı Sayın Taha ÜLKER    

10.04.2017 Ödemiş Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Rıfat ERİŞ   

11.04.2017 Yeni Asır Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sayın Ercan DEMİR    

17.04.2017 Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sayın Nihat KINIK    

17.04.2017 Uluslararası Kobi Güç Birliği Girişimci Projeler ve Makro İşletmeler Derneği Yönetim Kurulu             

17.04.2017 İzmir Mimar ve Mühendisler Grubu Başkanı Sayın Mehmet Ali GÜNAY 

17.04.2017 Ege Giyim Sanayicileri Derneği (EGSD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Atınç ABAY   

17.04.2017 Ege Bölgesi Sanayi Odası Vakfı Kadınlar Birliği Başkanı Sayın İhsan ÖZDURAN 

17.04.2017 İŞKUR İl Müdür Vekili Sayın Emin DANK   

15.05.2017 İzmir Vergi Dairesi Başkan Vekili Sayın Ferhat Tayfun ZORLU  

29.05.2017 Konak Kent Konseyi Muhtarlar Meclisi Üyeleri 

07.06.2017 Türkiye Gazbeton Üreticileri Birliği Başkanı Sayın Levent AKGERMAN  

07.06.2017 İZFAŞ Genel Müdürü Sayın Gül ŞENER  

08.06.2017 Ege Sanayici İş Adamları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu  

13.06.2017 Konak Belediye Başkanı Sayın Sema PEKDAŞ   

19.06.2017 Alibaba.com/ E-Glober Şirket Temsilcileri Otro Grup Proje Yöneticisi Berika Zülal DEDEOĞLU ve 
Mali İşler Müdürü Suat KARACA  

29.06.2017 İYTE Fen Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Serdar ÖZÇELİK      

17.07.2017 DEÜ Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokul Md. Sayın Prof. Dr. Nihal GELECEK  

27.07.2017 Sosyal Demokrat Belediyeler Derneği (SODEM) Genel Sekreteri Sayın Onur YÜCE 

31.07.2017 Ege Yönetim Danışmanları Derneği (EGEYDD) Başkan Yardımcısı Sayın Aylin ONART 

31.07.2017 THY İzmir Satış Ofis Müdürü Sayın Ömer UZUN   
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31.07.2017 Ziraat Bankası İzmir Kurumsal Şube Müdürü Sayın Afşın KÖSE 

31.07.2017 Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Av. Nilhan ANTİTOROS 

02.08.2017 ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Sayın Metin AKDAŞ ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Hakan SEMERCİ   

04.08.2017 İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odası (YMMO) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şadi ÇETİN   

17.08.2017 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN   
06.09.2017 İzmir Mardinli Genç İşadamları Derneği Başkanı Sayın Erdal ATAKLI  

07.09.2017 EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Ali SUSAM   

12.09.2017 
Doğuş Yayın Grubu Ekonomi Grup Başkanı Sayın Servet YILDIRIM ve EGEV Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Mehmet Ali SUSAM  

12.09.2017 SIEMENS Ceo ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin GELİS ve İcra Kurulu Üyeleri  
12.09.2017 ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hakan SEMERCİ 
18.09.2017 Tüyap Fuarcılık Ege Bölge Müdürü Sayın Alp KÖSELİ  
02.10.2017 EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Buğra İLTER 

10.10.2017 EBİLTEM Md. Sayın Fazilet VARDAR ve ÜSİMP Yürütme Krl. Başkanı Sayın Hamit SERBEST  

16.10.2017 Garanti Bankası Bölge Müdürü Sayın Hakan KULAKÇI 

30.10.2017 Balkan ve Rumeli Dernekleri Federasyonu - İzmir Gültepe Makedonya Göçmenleri Dernek 
Başkanı Sayın Birol ÖZKARDEŞLER 

30.10.2017 TOBB İzmir Akademik Danışmanı Sayın Prof. Dr. Fatih SAYGILI  

30.10.2017 İzmir İtalyan Ticaret Odası Başkanı Sayın Pietro ALBA 

09.11.2017 Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkanı Sayın Colman DEEGAN, İcra Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sayın Meltem ŞAHİN 

09.11.2017 EBSOV Kadınlar Birliği Başkanı Sayın İhsan ÖZDURAN 

16.11.2017 UNDP - Organize Sanayi Bölgelerinde Teknoloji Kullanımının İyileştirilmesine Yönelik Model 
Geliştirme Projesi Yöneticisi Sayın Ceyda ALPAY  

20.11.2017 Ege Otomotiv Derneği (EGOD) Yönetim Kurulu  

23.11.2017 Bergama Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fikret ÜRPER  

28.11.2017 Adem Çelik Eğitim Vakfı - Beykent Üniversitesi Grup İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Dr. 
Mustafa MELEK ve Kavram Meslek Yüksek Okulu Mütevelli Heyet Başkanı Sayın Erkan ÇELİK  

13.12.2017 Eski Bayındırlık ve İskan Bakanı Sayın Cengiz ALTINKAYA 

15.12.2017 Balçova İlçe Emniyet Müdürü Sayın Süheyda TUĞBAY 

19.12.2017 Halkbankası I. Bölge Koordinatörü Sayın Levent ÖZDEMİR 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜGİAD Yönetim Kurulu 

TAKEV Öğrencileri  
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Karşıyaka Belediye Başkanı  
Sayın Hüseyin Mutlu AKPINAR    

Cisco Systems Türkiye Genel Müdürü  
Sayın Cenk KIVILCIM   

Ödemiş Ticaret Odası YK Başkanı  
Sayın Rıfat ERİŞ 

Çerkezköy TSO 

EGSD Yönetim Kurulu 

İŞKUR İl Müdür V. Sayın Emin DANK   

Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü  
Sayın Nihat KINIK    
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ESİAD Yönetim Kurulu

Konak Belediye Başkanı Sayın Sema PEKDAŞ   

İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN   

SIEMENS Ceo ve Yönetim Kurulu Başkanı  
Sayın Hüseyin GELİS ve İcra Kurulu Üyeleri 

EGOD Yönetim Kurulu 

Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkanı  
Sayın Colman DEEGAN 
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II.2.1.5 DİPLOMATİK MİSYON ZİYARETLERİ  
İlimizin yatırım avantajları ve potansiyeli Odamızı ziyaret eden diplomatik misyon temsilcilerine, heyetlere, 
yabancı yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri sağlandı, ticari 
işbirliği fırsatları değerlendirildi. 

25.01.2017 
Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçiliği Türkiye Ticaret Temsilcisi (Ataşe) Sayın Aidar 
GASHİGULLİN  

10.02.2017 
Finlandiya Büyükelçisi Sayın Paivi KAIRAMO ve İzmir Finlandiya Fahri Konsolosu Sayın 
Mehmet Ali MOLAY          

13.02.2017   
ABD Büyükelçisi Sayın John R. BASS, Kültür Müsteşar Yardımcısı Sayın Saad S. BOKHARI 
ve ABD Ticaret Ataşe Yardımcısı Sayın Berrin ERTÜRK  

22.02.2017 ABD Ticaret Ateşesi Sayın Shari STOUT    

08.03.2017 
Tataristan Cumhuriyeti Türkiye Temsilcisi Sayın Ayrat GATAULLIN, Tataristan 
Cumhuriyeti Türkiye Temsilci Başdanışmanı Sayın Hakan COŞKUN  

09.03.2017 
Almanya Ankara Büyükelçiliği Ekonomi Bölümü Birinci Müsteşarı, Ekonomi ve Ticaret 
Bölümü Başkanı Sayın Gunnar DENECKE   

20.03.2017 
Hırvatistan Ankara Büyükelçisi Sayın Ivan PİCUKARIC, İzmir Hırvatistan Fahri Konsolosu 
Sayın Candan ÇORBACIOĞLU       

17.08.2017  
Rusya Federasyonu Stovropol Bölgesi Hükümeti Başkan Yardımcısı Sayın Andrey 
MURGA, Sanayi Bakanı Sayın Vitalii KHOTSENKO   

17.08.2017 Fildişi Sahili Cumhuriyeti Bakan Kıdemli Danışmanı Sayın Albert KOUATELAY   
17.08.2017 Myanmar Ticaret Bakanı Sayın Dr. Than MYINT ve beraberindeki heyet 

18.08.2017 
Togo Ticaret ve Özel Sektör Geliştirme Bakanı Sayın Essosimna Legzim BALOUKI ve 
Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Sayın Germain Essohouna MEBA   

18.08.2017 Kosova Cumhuriyeti Altyapı Bakanı Sayın Hanefi MUHARREMI ve beraberindeki heyet  

18.08.2017 
Bhutan Ekonomik İlişkiler Bakanlığı Bölge Direktörü Sayın Tenzin CHOEDA ve Genel 
Direktör Sayın Kinley Tenzin WANGCHUK   

18.08.2017 
Afganistan Maliye Bakan Yardımcısı Sayın Khalid PAYENDA, Afganistan Halk Meclisi 
Türkiye Dostluk Grubu Başkanı ve Milletvekili Sayın Qudratullah ZAKI    

18.08.2017 
Somali Planlama, Yatırım ve Ekonomik Kalkınma Bakan Yardımcısı Sayın Fahma Ahmed 
NUR ve Politika Danışman Sayın Ubah HAMUD  

18.08.2017 
Saint Lucia Ticaret, Sanayi, Yatırım, İşletmelerin Gelişimi ve Tüketici İşleri Bakanı Sayın J. 
Bradley FELIX  

18.08.2017 Bangladesh Büyükelçilik Müsteşarı Sayın Shelley SALEHIN   

21.08.2017 
Bulgaristan İstanbul Başkonsolosluğu Bursa Şubesi Ticaret Müşaviri Sayın Aleksandar 
ALEKSANDROV  

06.09.2017 
ABD Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarı Sayın William B. CZAJKOWSKİ ve Ticaret Ataşe 
Yardımcısı Sayın Berrin ERTÜRK  

02.10.2017 Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Dr. Rainer LASSİG 

06.10.2017 Polonya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Tic. ve Yat. Bölüm İkinci Katip Sayın Marta 
GEORGİJEW 

12.10.2017 İsveç Başkonsolosu Sayın Therese HYDÉN  

27.10.2017 Singapur Cumhuriyeti  Ankara Büyükelçisi Sayın A. SELVERAJAH  

09.11.2017 ABD Ankara Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarı Sayın Erika OLSON  

16.11.2017 Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti Büyükelçisi Sayın Prof. Elizabeth K. KİONDO  

08.12.2017 Litvanya Ankara Büyükelçisi Sayın Audrius BRUZGA  

14.12.2017 Portekiz Ankara Büyükelçisi Sn. Paula Leal da Silva  

19.12.2017 Gabon Cumhuriyeti Ankara Büyükelçi Sayın Hermann IMMONGAULT  
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ABD 

ABD Ticaret 

Hırvat 

Fildişi 

Myanmar 

Finlandiya Büyükelçisi Sayın Paivi KAIRAMO ve İzmir 
Finlandiya Fahri Konsolosu Sayın Mehmet Ali MOLAY   

ABD Büyükelçisi Sayın John R. BASS 

ABD Ticaret Ateşesi Sayın Shari STOUT 

Hırvatistan Ankara Büyükelçisi Sayın Ivan PİCUKARIC 

Fildişi Sahili Cumhuriyeti Bakan Kıdemli Danışmanı 
Sayın Albert KOUATELAY Myanmar Ticaret Bakanı Sayın Dr. Than MYINT 
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Afgan 

Bangladeş 

Kosova 

Somali 

Togo 

Afganistan Maliye Bakan Yardımcısı 
Sayın Khalid PAYENDA 

Bangladesh Büyükelçilik Müsteşarı  
Sayın Shelley SALEHIN 

Kosova Cumhuriyeti Altyapı Bakanı 
Sayın Hanefi MUHARREMI 

Saint Lucia Ticaret Bakanı 
Sayın J. Bradley FELIX 

Somali Yatırım ve Ekonomik Kalkınma                  
Bakan Yardımcısı Sayın Fahma Ahmed NUR  

Togo Ticaret ve Özel Sektör Geliştirme Bakanı  
Sayın Essosimna Legzim BALOUKI 
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ABD Yabancı 

Almanya 

Singapur 
ABD Ticaret 

Tanzanya 

Portekiz 

Gabon 

ABD  Ticaret Müsteşarı sayın William CZAJKOWSKİ 

Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Dr. Rainer LASSİG 

Singapur
Singapur Ankara Büyükelçisi Sayın A. SELVERAJAH 

ABD Ankara Büyükelçiliği Ekonomi Müsteşarı 
Sayın Erika OLSON 

Tanzanya Büyükelçisi Sayın Elizabeth K. KİONDO 

Portekiz Ankara Büyükelçisi 
Sayın Paula LEAL DA SİLVA 

Gabon Cumhuriyeti Ankara Büyükelçi 
Sayın Hermann IMMONGAULT 
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II.2.1.6 YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ 

12.01.2017
Polonya Ticaret Odası Dış İlişkiler Direktörü ve Büyükelçisi Sayın Jerzy DROZDZ ve Polonya 
Türkiye İş Konseyi Başkanı Sayın Dariusz OLESZCZUK  

06.03.2017   
Japon Mitsui Genel Müdür Yardımcısı Sayın Aslı ERGÜR ve Portek Singapur Kıdemli Yöneticisi 
Sayın Samuel YAP 

07.07.2017 Tayvan Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu Ekonomi Bölüm Müdürü Sayın Philip J.P. FAN 

17.08.2017 Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Sayın Georgi STOEV   

17.08.2017 
Senegal Cumhuriyeti, Altyapı Enerji ve Sanayi Ajansı İşbirliği ve Dış Finansman Birim Başkanı 
Sayın Demba GAYE ve beraberindeki heyet  

21.08.2017 Afganistan Finans ve Bankacılık Kurumu Başdanışmanı Sayın Mr. Ajmal Ahmady  

22.08.2017 Bosna Hersek Trebinje Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Luka PETROVIC  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polonya Ticaret Odası Dış İlişkiler Direktörü ve 
Büyükelçisi Sayın Jerzy DROZDZ 

Bulgaristan Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkan Yardımcısı Sayın Georgi STOEV

Bosna Hersek Trebinje Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Luka PETROVIC 

Senegal Altyapı Enerji ve Sanayi Ajansı İşbirliği Başkanı 
Sayın Demba GAYE 
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II.2.2 ÜLKELERLE “İŞ VE TANITIM GÜNLERİ”   
25.01.2017 Rusya Federasyonu ile Ticari & Ekonomik İlişkilerde Son Durum Bilgilendirme Toplantısı  

05.04.2017
Bremen Invest işbirliğiyle; Almanya’da İş Kurma ve Avrupa Pazarına Açılmada Sağladığı Avantajlar 
Toplantısı  

20.04.2017 Hindistan Büyükelçiliği işbirliğiyle; Yatırım ve İşbirliği Olanakları Bilgilendirme Semineri  

04.08.2017 T.C. Ekonomi Bakanlığı ve TOBB organizasyonunda;  Katar İşadamları Heyeti Ziyareti ve İkili Firma 
Görüşmeleri  

17.08.2017 Rusya Federasyonu Stovropol Bölgesi Heyeti ile İkili Firma Görüşmeleri 
08.12.2017 “Kuzey Baltık Bölgesi ve Avrupa’daki Potansiyel İş Ortağınız Litvanya” Bilgilendirme Toplantısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RUSYA 

ALMANYA 

HİNDİSTAN 

İKV 
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KATAR 

RUSYA STOVROPOL 

LİTVANYA 
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II.2.3 ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER 
19.01.2017 T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ

30.01.2017 T.C. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Fatih DAMATLAR            

20.02.2017 Yeni Asır Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sayın Ercan DEMİR  

03.03.2017   T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Sayın Özgür Volkan AĞAR 

13.03.2017 Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sayın Nihat KINIK 

15.03.2017 Ege Üniversitesi Rektör Vekili Sayın Prof. Dr. Beril DEDEOĞLU 

10.04.2017   Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Adnan KASMAN    

31.05.2017 Kemalpaşa Belediye Başkanı Sayın Arif UĞURLU        
(EBSO 62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri ile birlikte)  

07.06.2017 İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Bedriye TUNÇSİPER  

19.06.2017 T.C. İzmir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Sayın Selahattin VARAN   

15.08.2017 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU  
17.10.2017  T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Sayın Adnan YANKIN   
07.11.2017 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU  
27.11.2017 Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Dr. Rainer LASSİG  
18.12.2017 T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ   
19.12.2017 E.Ü. Rektörü Sayın Prof. Dr. Necdet BUDAK  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeni Asır Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni               
Sayın Ercan DEMİR 

Kemalpaşa Belediye Başkanı Sayın Arif UĞURLU    

    Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sayın Nihat KINIK 
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II.3 İŞ VE İNCELEME GEZİLERİ  

18-21.04.2017 ATIK BERTARAF TESİSİ TEKNİK ZİYARETİ, ALMANYA & POLONYA 
  
İzmir için ciddi ekonomik kayıplara neden olan atık bertaraf tesisi için Ege Bölgesi Sanayi 
Odası Çevre Çalışma Grubu tarafından düzenlenen teknik geziye Odamız temsilcilerinin 
yanısıra, Ege Üniversitesi ile Dokuz Eylül Üniversitelerinden bilim adamları, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri, Organize Sanayi 
Bölgelerinin ilgili yöneticiler ve sanayicilerden oluşan heyet, Polonya’daki atık bertaraf 
tesisleri, lojistik merkezleri ve bunların çevre üzerindeki etkilerini inceleyerek elde edilen 
sonuçları İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU ile paylaştı. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ   

E.Ü. Rektörü Sayın Prof. Dr. Necdet BUDAK 
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18-22.09.2017 ALMANYA İŞ GEZİSİ 
Odamız Genel Amaçlı Makina ve Techizatı Sanayi Meslek Komitesi Üyelerinden oluşan 
heyet tarafından,  Odamızın yürütücüsü olduğu Avrupa İşletmeler Ağı projesi 
çerçevesinde  yabancı firmalar ile ikili görüşmeler gerçekleştirilerek olası işbirliği 
imkanları değerlendirildi. Metal işleme teknolojileri ve makineleri konusunda dünyanın 
en önemli fuarı olan, 270.000 m2'lik alanda,  110 ülkeden yaklaşık 2.100 firmanın stand 
açtığı ve yaklaşık 100 ülkeden 145.000’in üstünde ziyaretçinin ziyaret ettiği EMO 
Hannover 2017 Fuarına da katılım sağlanarak, makine, metal işleme ve döküm 
sektörlerinde yer alan firmalarla temaslar gerçekleştirildi, sektördeki son teknolojiler ve 
uygulamalar hakkında bilgi edinildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

08.11.2017 ITC ENTEGRE KATI ATIK YÖNETİM SİSTEMLERİ İNCELEME  ZİYARETİ, ANKARA  
İlimizdeki atık bertaraf tesisi probleminin çözümüne destek olmak amacıyla Odamız 
Çevre Çalışma Grubu tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, çağdaş, sürdürülebilir 
geri kazanım, bertaraf ve ıslah yöntemlerinin başarı ile uygulandığı Ankara Mamak 
Çöplüğü bilgi alış verişi amacıyla ziyaret edildi. Vahşi depolama sahalarının 
rehabilitasyonu, düzenli depolama alanlarının projelendirilmesi ve işletilmesi, metan ve 
diğer gazlardan enerji üretimi, tehlikeli ve tıbbi atıkların bertaraf edilmesi, ambalaj ve 
hafriyat atıklarının geri kazanımı gibi çalışmaların da eş zamanlı bir dizi faaliyet olarak 
yürütüldüğü ziyaret, benzer bir entegre tesisin ilimizde kurulması ve proses farklılıkları 
üzerinde fikir alışverişi yapılmasına imkan sağladı.  
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22-25.11.2017 MODEL FABRİKA İNCELEME GEZİSİ,  ALMANYA  
T.C. Bilim, Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Gm & Undp İşbirliğiyle; T.C. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Strateji ve Eylem Planları kapsamında KOBİ’ler için 
uygulamalı yetkinlik (kapasite) artırma merkezleri olarak bilinen Model Fabrikaların, 2016 
yılında yapılan etüd çalışmasında belirtilen öncelikli illerde kurulabilmesine yönelik 
olarak; Almanya’nın Aachen ve Darmstadt kentlerinde, uygulamalara yönelik inceleme 
ziyaretleri ile birlikte Ankara Model Fabrikası’nın donanımlarının temin edilmesi ve 
fabrika işleyişindeki diğer teknik ayrıntıların görüşülmesi amacı ile iki günlük bir teknik 
gezi gerçekleştirildi. Odamız temsilcileri için, Model Fabrika için öne çıkan iller arasında 
yer alan İzmir için ise bir ön inceleme imkanı sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.4 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR  

II.4.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR   
 (PERİYODİK) (Yönetim Kurulu Başkanı İştirakiyle) 

 

TOBB Genel Kurul Toplantısı / TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı / TOBB Sigorta Acenteleri - 
Sigorta Eksperleri İcra Komiteleri / SEGEM Yönetim Komitesi / Dünya Kobi Forumu Vakfı 
İdare Heyeti Toplantıları / TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı / TEPAV Yönetim Kurulu 
Toplantısı / GS1 Türkiye Vakfı Mütevelli Heyet ve Yönetim Kurulu Toplantısı / MEYBEM 
Yönetim Kurulu Toplantısı  

 

İzmir İli Oda Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı / DEİK Genel Kurul Toplantısı / 
ESBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı / İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
/ İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı / İzmir Başkanlar Kurulu Koordinasyon 
Toplantısı / İzmir OSB ve Serbest Bölgeler Platformu Toplantısı / İZFAŞ Yönetim Kurulu 
Toplantısı / İZTAV Yönetim Kurulu Toplantısı 
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 (DİĞER)  
11.01.2017 TIM ve EIB - TIM Akademi “Hedef Pazar Polonya”  Semineri  İZMİR 
18.01.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi Nazım İmar Plan Toplantısı  İZMİR 

24.01.2017 T.C. İzmir Valiliği - ITB Berlin Turizm Fuarı Toplantısı İZMİR 

27.01.2017 
T.C. İzmir Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Hayvan Mezarlıklarının 
Oluşturulması Toplantı  

İZMİR 

30.01.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - ONLYLYON Turizm ve Kongresi ve Dünya Gurme 
Şehirler Ağı (Delice) Başkanı Sayın Jean-Michel DACLİN 

İZMİR 

02.02.2017 EGİAD - Danışma Kurulu 2017 yılı 1. Olağan Toplantısı  İZMİR 

10.02.2017 T.C. İzmir Valiliği - İzmir İl Değerlendirme Toplantısı (T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Sayın Mehmet MÜEZZİNOĞLU'nun katılımlarıyla)  

İZMİR 

13.02.2017 İZKA - T.C. Kalkınma Bakanlığı İşbirliğinde; Cazibe Merkezleri Toplantısı (Konuşma)  İZMİR 

20.02.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Meslek Fabrikası "Yönlendirme Kurulu" Toplantısı  İZMİR 

22.02.2017     
Anayasa Değişikliği Tanıtım Grubu ve T.C. İzmir Valiliği - Anayasa Değişikliği 
Bilgilendirme Toplantısı (İZTO, EBSO, İTB, EİB ve Cumhurbaşkanlığı Yetkililerinin 
katılımlarıyla)  

İZMİR 

28.02.2017 T.C. İzmir Valiliği - İzmir İstihdam Seferberliği Toplantısı (Konuşma) İZMİR 
02.03.2017 Yaşar Üniversitesi –  “Mezuniyet Tamam, Ya Sonra?” Paneli (Konuşma)  İZMİR 

03.03.2017 İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı - Vergi Mevzuatında Yaşanan Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri Toplantısı (T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanı Sayın Adnan 
ERTÜRK’ün katılımlarıyla)   

İZMİR 

06.03.2017 Aliağa OSB – Aliağa Bölge Sorunları İstişare Toplantısı (Konuşma) İZMİR 

09.03.2017 ESBAŞ - Mükemmellik Zirvesi (Konuşma)  İZMİR 

16.03.2017   KESİAD -  “Ekonomiye Küresel ve Ulusal Bakış” Toplantısı (Konuşma)  İZMİR 

20.03.2017   İZBAŞ - Seçimli Genel Kurul Toplantısı  İZMİR 

22.03.2017 Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) , İzmir Enerji Forumu Hazırlık Toplantısı                   İ 

29.03.2017   T.C. İzmir Valiliği – İşadamlarıyla İstişare Toplantısı (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın 
Nihat ZEYBEKÇİ'nin katılımlarıyla)  

İZMİR 

30.03.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - “Shoexpo İzmir Ayakkabı ve Çanta Fuarı” 
Değerlendirme Toplantısı  

İZMİR 

30.03.2017 İzmir Çalışma ve İş Kurumu - İzmir 4. İstihdam Fuarı Açılış Töreni - “İstihdamda 
Üretim ve Eğitimin Rolü” Oturumu (Konuşma) 

İZMİR 

06.04.2017 TÜGİAD - Ege Gıda ve Tarım Paneli  İZMİR 

07.04.2017 T.C. Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği, Türkiye Barolar Birliği, İzmir Barosu, UADERN, UİTAD ve İZARADER - Ticari 
Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve Arabuluculukta Avukatın Rolü (Konuşma)   

İZMİR 

08.04.2017 İZWOOD ve PLASTPAK Fuar Açılışı ve Plastik Sanayi Buluşması (Konuşma)  İZMİR 

12.04.2017 Ege Otomotiv Derneği (EGOD) Toplantısı (Konuşma)  İZMİR 

28.04.2017 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - “Sanayi Odaları İstişare Toplantısı” (T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ Başkanlığında)   

ANKARA 

11.05.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Akıllı Şehir Platformu Bilgilendirme Toplantısı  İZMİR 

16-
17.05.2017 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ve İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü - “İzmir Geleceğini 
Hazırlıyor” Mesleki Eğitim Çalıştayı  

İZMİR 

17.05.2017 Ege İhracatçı Birlikleri - Türk & Alman Ekonomi Günü (Konuşma)  İZMİR 

06.06.2017 T.C. İzmir Valiliği İl Kalite Koordinasyon Kurulu, “İzmir’de Denizin Verimli Kullanımı 
ve Etkin Korunması” Paneli      

İZMİR 

08.06.2017 ESBAŞ - Yasal Mevzuat ve Kamu İlişkileri Komite Toplantısı  İZMİR 

11.06.2017 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı – Zeytincilik Sektörü İstişare Toplantısı  ANKARA 
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06.07.2017 Denizli Ticaret Odası –  Ebic Ege Projesi Çalışma Grubu Toplantısı  DENİZLİ 

09.07.2017 TOBB Ege Bölgesi (İzmir-Manisa İlleri) İstişare Toplantısı  ANKARA 

24.07.2017 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü - OSB’ler 1. Dönem Toplantısı     

08.08.2017 DSİ 2. Bölge Müdürlüğü- Küçük Menderes Havzası Toplantısı İZMİR 

18.08.2017 T.C. Ekonomi Bakanlığı DEİK - Türkiye-Rusya İş Forumu (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın 
Nihat ZEYBEKÇİ, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk ÖZLÜ’nün 
katılımlarıyla)  

İZMİR 

20.09.2017 Sabah Gazetesi - İzmir Kentsel Dönüşüm ve Stratejik Yaklaşımlar Kurultayı (T.C. 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Mehmet ÖZHASEKİ’nin katılımlarıyla)  

İZMİR 

26.09.2017 CAPITAL Dergisi - Anadolu Markaları Zirvesi (Konuşma)  İZMİR 
27.09.2017 KOSBİ Atıksu Komisyon Toplantısı İZMİR 

28.09.2017 İZKA - Eko-Verimlilik için Endüstri 4.0 (Industry 4.0 for Eco-efficiency) AGORADA+ 
Etkinliği   

İZMİR 

02.10.2017 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı - Gediz Havzası Arıtma Çamuru Yönetim Planının 
Hazırlanması Projesi Kapanış Toplantısı 

İZMİR 

03.10.2017 
EGEV - Ege Ekonomik Forum Basın Toplantısı (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat 
ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla)   

İZMİR 

04.10.2017 İZKA - Siemens Yenilenebilir Enerji Yatırımcı Destek Günü  İZMİR 
05.10.2017 KOSGEB; COSME Projesi Açılış Toplantısı ANKARA 
11.10.2017 ORION Fuarcılık - Agroexpo Tarım 4.0 Danışma Kurulu Toplantısı  İZMİR 

13.10.2017 İZKA Ajans Faaliyetleri Brifingi (T.C.  Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN’ın 
katılımlarıyla)  

İZMİR 

13.10.2017 Malatya İşadamları Derneği (MİAD) İş Dünyası İstişare Yemeği (T.C. Gümrük Bakanı 
Sayın Bülent TÜFENKÇİ’nin katılımlarıyla)  

İZMİR 

13.10.2017 İZSİAD - 4.İzmir İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi ve Fuarı Açılış Töreni (Konuşma)   İZMİR 
14.10.2017 İZSİAD -  4.İzmir İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi “İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uygulamalarında Mükemmellik” Oturumu (Konuşma)  
İZMİR 

23.10.2017 Ege Üniversitesi - Kurumsal Dış Değerlendirme Toplantısı  İZMİR 
25.10.2017 EGEV Bölge Ortaklığı, NTV & Özgencil - Ege Ekonomik Forumu (Konuşma)   İZMİR 

26.10.2017 İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü - İzmir İli OSB Çevre İstişare Toplantısı  İZMİR 
03.11.2017 YMMO - Yeminli Mali Müşavirlik 4. Denetim ve Tasdik Sempozyumu "TR 

Ekonomisinin Küresel Ekonomi ile Entegrasyonu ve YMM" Oturumu (Konuşma)   
DENİZLİ 

14.11.2017 Ege Üniversitesi EBİLTEM Teknoloji Transfer Ofisi - Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği 
(KUSİ) Toplantısı (Konuşma)  

İZMİR 

14.11.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Yerli Otomobil İstişare Toplantısı  İZMİR 
18.11.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Yerli Otomobil İstişare Toplantısı (İzmir 

Milletvekilleri’nin katılımlarıyla)   
İZMİR 

20-22.11.2017 Avrupa İşletmeler Ağı Yıllık Konferansı  ESTONYA 
22.11.2017 KALDER - 26. Kalite Kongresi “Dönüşüme Liderlik” Toplantısı ( Konuşma)    İSTANBUL 
23.11.2017 EGİAD & ESİAD - “Biz Başlıyoruz” temasıyla, Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 

Zirvesi (Konuşma)  
İZMİR 

30.11.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Kentsel Dönüşüm Toplantısı  İZMİR 

06.12.2017 T.C. Çalışma Bakanlığı, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü - Güvenli İnşaat 
Sempozyumu "Geleceğimizi Güvenle İnşa Edelim" (Konuşma)   

İZMİR 

07.12.2017 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Verimlilik Kongresi ANKARA 
13.12.2017 E.Ü. Mühendislik Fakültesi - Girişimcilik ve Etik Dersi (Konuşma )  İZMİR 
21.12.2017 Çevre Mühendisleri Odası;  Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı Semineri İZMİR 
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Cazibe Merkezleri Toplantısı 

ALOSBİ İstişare Toplantısı 

T.C. Ekonomi Bakanlığı - İzmir İş Dünyası Buluşması 

KESİAD “Ekonomiye Küresel ve Ulusal Bakış” Toplantısı 
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İzmir Çalışma ve İş Kurumu - İzmir 4. İstihdam Fuarı  

Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk  

İZWOOD ve PLASTPAK Fuar Açılışı ve Plastik Sanayi Buluşması 

Ege Otomotiv Derneği Toplantısı 
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Rusya İş 

TOBB Ege Bölgesi (İzmir-Manisa İlleri) İstişare Toplantısı 

CAPITAL Dergisi - Anadolu Markaları Zirvesi 

Türkiye – Rusya İş Forumu 
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Kentsel Dönüşüm Toplantısı 

İZKA AGORADA +  SANAYİ 4.0  

İZKA Faaliyetleri Toplantısı 

      MİAD İş Dünyası İstişare Buluşması 
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Yeminli Mali Müşavirlik 4. Denetim ve Tasdik Sempozyumu 

                            Ege Ekonomik Forumu. Denetim ve 

E.Ü. Mühendislik Fakültesi ‘Girişimcilik ve Etik’ Dersi 
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II.4.1.1 YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TOBB BAŞKAN YARDIMCILIĞI GÖREVİ 
ÇERÇEVESİNDE RUTİN TOPLANTILAR DIŞINDA İŞTİRAK ETTİĞİ ETKİNLİKLER 
 

16.01.2017 TOBB - ÇSGB - İŞKUR ortaklığında; “İstihdam Seferberliği” Protokol 
İmza Töreni  

ANKARA 

16-19.01.2017 Katar İş Seyahati KATAR 

03.02.2017 İzmir Ticaret Borsası - Türk Tarımının Global Entegrasyonu ve Tarım 4.0 
Proje Protokolü İmza Töreni (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat 
ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla) 

İZMİR 

06.02.2017 Bilgi İşlem İhale Toplantıları  ANKARA 

07.02.2017 TOBB Türkiye Ekonomi Şurası (T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip  
ERDOĞAN’ın katılımlarıyla)  

ANKARA 

08.02.2017 TOBB Büyükanne Projesi İmza Töreni (TOBB’u temsilen imza) / (T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Mehmet MÜEZZİNOĞLU ve 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Sayın Fatma Betül SAYAN KAYA'nın 
katılımlarıyla) 

ANKARA    

08.02.2017 GS1 Türkiye Vakfı Açılış Töreni ANKARA 

21.02.2017 İstişare Toplantıları   ANKARA 

02.03.2017 TOBB Cam ve Cam Ürünleri Meclisi Toplantısı İSTANBUL 

03.03.2017 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Sanayide Dijital Dönüşüm 
Platformu Danışma Kurulu Toplantısı 

ANKARA 

04.04.2017 İstişare Toplantıları İZMİR 

19-22.04.2017 TOBB - ABD Ticaret Odası Yuvarlak Masa Toplantısı (T.C. Başbakan 
Yardımcısı Sayın Mehmet Şimşek’in katılımlarıyla) 

WASHINGTON 

24-25.04.2017 İstişare Toplantıları ANKARA 

27.04.2017    Zeytinburnu Toplantısı İSTANBUL 

27.04.2017    Sanayi Odaları Başkanları İstişare Toplantısı ANKARA 

02.05.2017   TOBB - B20 Almanya Zirvesi  ALMANYA 

04.05.2017    Sigorta İstişare Toplantısı ANKARA 

05.05.2017 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun İzmir Oda/Borsa 
Başkanları Toplantısı  

İZMİR 

05.05.2017 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile Deniz Ticaret Odası 
İzmir Şubesi Ziyareti 

İZMİR 

22-24.05.2017 TOBB 73. Genel Kurul Toplantısı ANKARA 

22.05.2017 “Mesleki Yeterlilik Çalıştayı” (T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Sayın Mehmet MÜEZZİNOĞLU’nun katılımlarıyla) (Konuşma) 

ANKARA 

06.06.2017 Eurochambres Genel Kurulu  BRÜKSEL  

10.06.2017 T.C. Başbakanı Sayın Binali YILDIRIM’ın ev sahipliğinde İftar Yemeği  İSTANBUL 

21.06.2017 İstişare Toplantıları ANKARA 

04.07.2017 TİSK Üçlü Danışma Kurulu (Temsil - Konuşma) ANKARA 

09.07.2017 TOBB Ege Bölgesi (İzmir-Manisa İlleri) İstişare Toplantısı  ANKARA 

12.07.2017 TOBB ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) - Uluslararası 
Yatırımcılarla İstişare Toplantısı (T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN'ın katılımlarıyla) 

ANKARA 

25.07.2017 Muğla Okul İhale Toplantısı  ANKARA 

25.07.2017 TOBB Dijital Dönüşüm Projesi Toplantısı  ANKARA 

25.07.2017 TOBB Müşterek Konsey Toplantısı (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ANKARA 
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İTB Tarım 4.0 Proje Protokolü 

Katar TOBB Türkiye Ekonomi Şurası   

ZEYBEKÇİ ve T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent TÜFENKÇİ'nin 
katılımlarıyla) 

07.09.2017 İzmir Ticaret Borsası ve Yunan Pamuk Birliği İşbirliğinde; “2. Akdeniz 
Pamuk Yolu Etkinliği”  (Temsil) 

İZMİR 

20.09.2017 TOBB Girişim Sermayesi İzmir Buluşması  (Konuşma) İZMİR 

20.09.2017 Sabah Gazetesi İzmir Kentsel Dönüşüm ve Stratejik Yaklaşımlar 
Kurultayı (T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Mehmet ÖZHASEKİ’nin 
katılımlarıyla) 

İZMİR 

24.09.2017 Bodrum Ticaret Odası Binası Açılış Töreni BODRUM 

29.09.2017 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent TÜFENKÇİ’nin katılmlarıyla 
İstişare Toplantısı  

ANKARA 

27.10.2017 Türkiye-Kosova İş Forumu (Kosova Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı ve 
Dışişleri Bakanı Sayın Behgjet PACOLLİ ve T.C. Kalkınma Bakanı Sayın 
Lütfi ELVAN’ın katılımlarıyla) (Konuşma) 

ANKARA 

12-14.11.2017 TOBB Madrid Büyükelçisi Sayın Ömer ÖNHON ile Toplantı MADRİD 

12-14.11.2017 TOBB Latin Amerika Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Genel Kurulu MADRİD 

16.11.2017 Sigorta Acenteleri Genişletilmiş İstişare Toplantısı (Konuşma) ANKARA 

21.11.2017 Sanayi Odaları Konsey Toplantısı (T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Faruk ÖZLÜ’nün katılımlarıyla)  

ANKARA 

28.11-
02.12.2017 

ABD Seyahati ABD 

05.12.2017 Kocaeli Sanayi Odası "10. Çizgiüstü Sanayi Kuruluşları Sektörel 
Performans Değerlendirme Organizasyonu Ödül Törenİ" (Konuşma )  

KOCAELİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katar Seyahati 
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Katar Seyahati 

Ticaret Borsaları Müşterek Konsey 

Torbalı Ticaret OdasıHizmet Binasi Açılışı 

Girişim Sermayesi İzmir  
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II.4.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER 
03.02.2017 Ege İhracatçı Birlikleri - 2016 İhracatın Yükselen Yıldızları Ödül Töreni (T.C. 

Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ'nin katılımlarıyla)   
İZMİR 

04.02.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Şehit Polis Fethi SEKİN Parkı Açılış Töreni  İZMİR 
20.02.2017 EGEV 25. Yıl Yemeği (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin 

katılımlarıyla)  
İZMİR 

03.03.2017 İzmir İhtisas Vergi Dairesi Müdürlüğü Açılış Töreni   
04.03.2017 CHP Genel Sekreterliği - CHP Genel Başkanı Sayın Kemal 

KILIÇDAROĞLU’nun katılımlarıyla Kahvaltılı Toplantı 
İZMİR 

06.03.2017 ALOSBİ Yönetim Binası & ALOSBİ Arıtma Tesisi & Atik Metal Gezisi  İZMİR 
12.04.2017 T.C. İzmir Valiliği - İzmir İş Dünyası Akşam Yemeği (T.C. Başbakanı Sayın 

Binali YILDIRIM’ın katılımlarıyla)  
İZMİR 

13.04.2017 CHP İl Başkanlığı - Genel Başkan Kemal KILIÇDAROĞLU'nun İzmir'in Kanaat 
Önderleri ve İş Dünyası Temsilcileriyle Buluşması  

İZMİR 

05.05.2017 İzmir Ticaret Odası - Vergi Ödül Töreni (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla)  

İZMİR 

29.05.2017 Karşıyaka Halk Evi Sanatçısı Sayın Yasemin YÜKSEL’in Çini Sergi Açılışı  İZMİR 
30.05.2017 İMEAK DTO - İzmir Şubesi Medya ve Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni  İZMİR 

05.06.2017 T.C. İzmir Valiliği İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, Çevre Haftası Açılış 
Töreni 

İZMİR 

08.06.2017 
 

İzmir Konsolosluk Erkanı – Almanya Başkonsolosu Thomas Gerlach'a Veda 
Yemeği"  

İZMİR 

08.08.2017 DSİ 2. Bölge Müdürlüğü, Küçük Menderes Havzası Toplantısı İZMİR 
16.08.2017 TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 

Komisyonu’nun katılımlarıyla Fabrika Ziyaretleri ve Akşam Yemeği  
İZMİR 

18.08.2017 86. İEF Resmi Açılış Töreni  İZMİR 
30.08.2017 T.C. İzmir Valiliği - 30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu  İZMİR 

Madrid- Latin Amerika TSO Genel Kurulu  
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08.09.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşunun 95. Yıldönümü 
Resepsiyonu  

İZMİR 

09.09.2017 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşu nedeniyle Çelenk Sunma Töreni   İZMİR 

09.09.2017 T.C. İzmir Valiliği - 9 Eylül Bayrak Töreni (Başbakan Sn. Binali YILDIRIM’ın 
katılımlarıyla)  

İZMİR 

21.09.2017 Torbalı Ticaret Odası Yeni Hizmet Binası Açılış Töreni (TOBB Başkanı Sayın 
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla)  

İZMİR 

27.09.2017 Ali Pehlivanoğlu 50. Yıl Kutlama Yemeği İZMİR 

02.10.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Yunanistan Heyeti Onuruna Akşam Yemeği İZMİR 

03. 10.2017 ESBAŞ Batı Anadolu Serbest Bölge Protokol İmza Töreni (T.C. Ekonomi 
Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla)  

İZMİR 

03.10.2017 Almanya İzmir Başkonsolosluğu - Alman Birliği Günü Resepsiyonu  İZMİR 
04.10.2017 İZKA - Siemens Yenilenebilir Enerji Yatırımcı Destek Günü  İZMİR 

12.10.2017 9 Eylül Üniversitesi Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni (T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Dr. Faruk ÖZLÜ’nün katılımlarıyla)  

İZMİR 

12.10.2017 Ege Deri ve Deri Mamulleri İhracatçı Birliği’nin Düzenlediği Deri’n Fikirler 
7. Deri Tasarım ve Üretim Yarışması Defilesi ve Ödül Töreni  

İZMİR 

29.10.2017  T.C. İzmir Valiliği - T.C.'nin 94. Kuruluş Yıldönümü Resepsiyonu  İZMİR 
29.10.2017 İzmir Büyükşehir Belediyesi - 29 Ekim Fener Alayı Yürüyüşü  İZMİR 
29.10.2017 İzmir Ticaret Odası - 29 Ekim Cumhuriyet Balosu  İZMİR 
29.10.2017 T.C. İzmir Valiliği - T.C.’nin 94. Kuruluş Yıldönümü Geçit Töreni EBSO 

Korteji ( 
İZMİR 

07.11.2017 Hollanda Büyükelçiliği / Hollanda Yuvarlak Masa Toplantısı  İZMİR 
10.11.2017 T.C. İzmir Valiliği - 10 Kasım Atatürk'ü Anma Töreni - Çelenk Sunma   İZMİR 
15.12.2017 Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi 28. Kuruluş Yıldönümü Gecesi  İZMİR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŞEHİT FETHİ SEKİN PARK AÇILIŞI  

CHP İzmir İş Dünyası Buluşması 

Atik Metal Tesis Gezisi  
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İZTO ÖDÜL TÖRENİ  

L&M WIND POWER AÇILIŞI  

MİLLİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ ÖDÜL TÖRENİ  

EMD İZMİR ŞUBE KURULUŞ GECESİ  

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI  
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Saygı ve minnetle 

anıyoruz… 

09 EYLÜL İZMİR’İN KURTULUŞU  

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI  
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II.5 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

18.01.2017 Güçlü Kadın Güçlü Ekonomi Projesi Tanıtım Toplantısı (Konuşma)  

26.01.2017 Finansal Kurumlar Birliği & Habertürk işbirliğiyle; Kobilerle Güçlü ve Güvenli Yarınlara  
Paneli (Konuşma)  

26.01.2017 Eximbank ve Kredi Garanti Fonu işbirliğiyle; Bilgilendirme Toplantısı (Konuşma) 
(Kredi Garanti Fonu Genel Müdürü Sayın İsmet GERGERLİ ve Türk Eximbank Genel Müdürü 
Sayın Adnan YILDIRIM’ın katılımlarıyla)  

18.02.2017   EBSO Meclis Üyeleri İstişare Yemeği (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk 
ÖZLÜ’nün katılımlarıyla)  

31.03.2017 Kredi Kayıt Bürosu işbirliğiyle; Karekodlu Çek Uygulaması Toplantısı (Konuşma)  

28.04.2017 Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Çalışma Grubu 8. Koordinasyon Toplantısı 
(Konuşma)  

09.05.2017 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği işbirliğiyle; Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi ve Korunma 
Toplantısı  

16.05.2017 Türkiye İnşaat Malzemeleri Sanayicileri Derneği (İMSAD) işbirliğiyle; Anadolu Buluşmaları 
“Sürdürülebilirlik İyi Uygulama Paylaşım Günleri” (Konuşma)  

25.05.2017 İzmir Konsolosluk Erkanı Öğle Yemeği 

30.05.2017 100 Büyük Basın Toplantısı   

08.06.2017   Yerli Araba Üretimi İstişare Toplantısı (Otomotiv Sektör Temsilcileriyle)  

08.06.2017 T.C. İzmir Valiliği Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu işbirliğiyle;  Kırsal Kalkınma (IPARD) Programı Bilgilendirme Toplantısı 
(Konuşma)  

14.06.2017 Ege Yönetim Danışmanları Derneği işbirliğiyle; II. Yönetim Danışmanlığı Zirvesi (Konuşma)  

13.06.2017 Zeytincilik Sektörü İstişare Toplantısı  

03.07.2017 OSBÜK İzmir Delege Toplantısı  

13.07.2017 TOBB - 15 Temmuz İzmir Basın Toplantısı  
16.08.2017 TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Atatürk 

Organize Sanayi Bölgesi İnceleme Programı  
05-06.09.2017 TOBB Akreditasyon Denetim Açılış – Kapanış Toplantıları  

 TOBB, İZTO ve İTB işbirliğiyle;  Girişim Sermayesi Anadolu Buluşmaları İzmir Toplantısı 

20.09.2017 KOSGEB işbirliğiyle; KOBİGEL Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı (Konuşma)  
26.09.2017 Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı 

(TOSYÖV) “KOBİ’lere ve Girişimcilere Sağlanan Destekler toplantısı 

13.10.2017 
TOSYÖV KOBİ’lere ve Girişimcilere Sağlanan Destekler ve Finans Olanakları Toplantısı 
(Konuşma)  

13.10.2017 Güçlü Kadın Güçlü Ekonomi Projesi Kapanış Toplantısı (Konuşma) 

16.10.2017 TOBB ve T.C. Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı işbirliğiyle; AR-GE Tasarım Destekleri ve Proje 
Teklifi Verme Semineri (Konuşma)  

24.10.2017 Kara Kuvvetleri Lojistik Komutanlığı Askeri Yedek Parça Yerlileştirme Koordinasyon 
Toplantısı (Konuşma)  

08.12.2017 İzmir Yatırım Olanakları Toplantısı  

08.12.2017 İZKA, HITACHI ZOSEN INOVA işbirliğiyle İzmir Tedarikçi Günü Etkinliği (Konuşma)  

14.12.2017 
Kolleksiyoner Ercüment TAHTAKIRAN'ın 'Gezdim İzmir'in Sokaklarını' Kartpostal ve 
Efemera Sergi Açılış ve Kokteyli  
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KGF & EXIMBANK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

KOBİ’LERLE GÜÇLÜ VE GÜVENLİ YARINLARA PANELİ  

İMSAD ANADOLU BULUŞMALARIİMSAD ANADOLU BULUŞMALARIİMSAD ANADOLU BULUŞMALARIİMSAD ANADOLU BULUŞMALARI

KARE KODLU ÇEK TOPLANTISI  
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İYİ UYGULAMA GÜNLERİ  

YÖNETİM DANIŞMANLIĞI ZİRVESİ  

15 TEMMUZ ORTAK BASIN AÇIKLAMASI  
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TBMM SANAYİ KOMİSYONU İZMİR TOPLANTISI  

AKREDİTASYON DENETİM TOPLANTISI  

KOSGEB KOBİGEL ÇAĞRISI TOPLANTISI  

AR-GE TASARIM DESTEKLERİ TOPLANTISI  
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II.6 FUARLAR 
22.03.2017 

Marble 23. Uluslararası Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı 
Açılış Töreni  

9.05-12.05.2017 IDEF’17 Savunma Sanayi Fuarı, TÜYAP, İstanbul  

27.07.2017 
Hayatlar Değişiyor, Türkiye Gelişiyor II. Proje Fuarı (T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı)  

18.08.2017 86. İzmir Enternasyonal  Fuarı (İEF) Açılış Töreni  

08-09.11.2017 
10. Uluslararası EIF Enerji Kongresi ve Fuarı (T.C. Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marble 23. Uluslararası Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı 

IDEF’17 Savunma Sanayi Fuarı 

Hayatlar Değişiyor, Türkiye Gelişiyor II. Proje Fuarı 

86. İzmir Enternasyonal Fuarı 
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II.7 MESLEK KOMİTELERİ 

II.7.1 MESLEK KOMİTLERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ  
10.01.2017 Boya ve Plastik Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma Projesi (İSGAP) 

Bilgilendirme Toplantısı  (T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İSGAP Boya 
Sektör Sorumlusu Sayın Cemal Burak YAŞAROĞLU’nun katılımlarıyla)  FOTO YOK 

13.01.2017 Ar-Ge iş akış ve üretim süreçlerine ilişkin  Bosch Firması Teknik Gezisi  
(45. Grup Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek Komitesi Grup 
Üyeleri) 

02.02.2017 GEKSANDER işbirliğiyle; Meslek Standart ve Yeterlilikleri Bilgilendirme Semineri  
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi)  

21.04.2017 Ege Un Sanayicileri Derneği işbirliğiyle; Sektör İstişare Toplantısı 
(07. Grup Un ve Unlu Mamuller Sanayi Meslek Komitesi)  

09.05.2017 Ege Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği (EAYSAD) işbirliğiyle; İstişare 
Toplantısı (49. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi)  

10.05.2017 Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü işbirliğiyle; Türk Gıda Kodeksi Gıda 
Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği Toplantısı  

11.05.2017 Sektörel İstişare Toplantısı (32. Grup Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi 
Grup Üyeleri)  

26.07.2017 Smyrna Mobilya Sanatları Derneği işbirliğiyle; Sanayi Sitesi Oluşturulması İstişare 
Toplantısı (57. Grup Mobilya Sanayi Meslek Komitesi) 

08.08.2017 Ege Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği (EAYSAD) işbirliğiyle; Fuar ve 
Sempozyum Çalışmaları İstişare Toplantısı (49. Asansör, Kaldırma ve Taşıma 
Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi)  

10.08.2017 T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü işbirliğiyle; Tarımsal Sanayi ve Gıda Sektörü Destekleri Bilgilendirme 
Toplantısı (TAGEM) Genel Müdürü Sayın Nevzat BİRİŞİK’in katılımlarıyla) 

26.09.2017 Sektörel İstişare Toplantısı  
(25. Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi Grup Üyeleri) 

31.10.2017 TC. İzmir Valiliği Gıda Tarım Hayvancılık İl Müdürlüğü işbirliğiyle; 12. Etap Kırsal 
Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Bilgilendirme Toplantısı  

01.11.2017 TC. İzmir Valiliği Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü işbirliğiyle; Ekmek ve Ekmek 
Ürünleri Hijyen Eğitimi (07. Grup Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

06.11.2017 Petkim Petrokimya Holding A.Ş. Tesis Ziyareti (29. Plastik Boru, Profil ve Plastikten Mamul 
Ürünler Sanayi, 30. Plastik Ambalaj Sanayi ve 31. Diğer Plastik Ürünler Sanayi Meslek 
Komiteleri)  

09.11.2017 25. Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi Kocaeli Sanayi Odası Boya-
Kimya Meslek Komitesi Üyeleri ile Odamızda Sektörel Sorunların Görüşüldüğü Ortak Toplantı  

14.11.2017 Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması (KKDİK-REACH) 
Bilgilendirme Toplantısı (Petkim Dış Ticaret Uzmanı D. Ali Yeşilyurt’un katılımlarıyla) 
(24. Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

21.12.2017 İYTE Elektronik Bölüm Başkanı Enver TATLICIOĞLU ile Sektör Toplantısı & Tera Hertz 
Laboratuvarı ile Ege Test Center Ziyareti 
(45. Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek Komitesi Grup Üyeleri) 
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II.7.2 MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI   

15.03.2017 
Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 
(Sayın Av. Uğur AKTEKİN’in katılımlarıyla)  

12.09.2017 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

64 | S a y f a  

II.8 ÇALIŞMA GRUPLARI ve İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU ETKİNLİKLERİ 

AB - DIŞ İLİŞKİLER ÇALIŞMA GRUBU 
01.06.2017 İKV işbirliğiyle Türkiye’nin AB Gündemi: “Güncellenen Gümrük Birliği’nin İş Dünyasına 

Etkileri” Semineri (Konuşma)  
 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEVRE ÇALIŞMA GRUBU ETKİNLİKLERİ  
31.01.2017 Jüri Dosya İnceleme Toplantısı 

08.02.2017 
Ege Orman Vakfı işbirliğinde “Türk İşletmeler İçin Çevresel Ayak İzi Projesi” Kapanış 
Toplantısı 

13.04.2017 Almanya-Polonya Teknik Ziyareti öncesinde REMONDİS Firma Temsilcileriyle Hazırlık 
Toplantısı 

03.05.2017 
17.05.2017 

Almanya-Polonya Teknik Ziyareti Sonrasında Raporlama Toplantıları 

20.06.2017 Çevre Ödül Töreni 
10.08.2017  

 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Sayın Ertuğrul 
YILDIRIM’ın katılımlarıyla; Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi 
Ziyareti     

15.08.2017 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU ile Toplantı (Almanya-Polonya 
Teknik Ziyareti Sonuç Raporu) 

31.10.2017 12. Etap Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Bilgilendirme Toplantısı 
(Gıda Tarım Hayvancılık İl Müdürlüğü) 

21.11.2017 ÇMO İzmir Şubesi işbirliğiyle; Atıksu Arıtma Tesislerinde İSG Bilgilendirme Semineri 
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ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ÇALIŞMA GRUBU ETKİNLİKLERİ  
01.03.2017 İstihdam Seferberliği, İşbaşı Eğitim Programı, Artı İstihdam ve Teşvikler, Endüstri 4.0 

Bilgilendirme Toplantısı     
21.03.2017 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Bilgilendirme Toplantısı  
11.05.2017 İnşaat Sektörüne Yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı 
30.05.2017 Sınai Mülkiyet Hakları Kanunu Bilgilendirme Toplantısı 
22.11.2017 SGK Teşvikleri, İdari Para Cezaları ve İŞKUR Teşvikleri Bilgilendirme Toplantısı 
27.12.2017 Bilgi Güvenliği ve Hukuki Boyutu Bilgilendirme Toplantısı  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ENERJİ VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU ETKİNLİKLERİ 
18.07.2017 İZSİAD Enerji Kooperatifçiliği Komisyonunun “Enerji Kooperatifçiliği Konulu” Toplantısı  
19.07.2017 Ankara Sanayi Odası işbirliğiyle; Nükleer Sanayi Kümesi (NÜKSAK) Proje Tanıtım Toplantısı     
18.08.2017 86. İzmir Enternasyonel Fuarı Türkiye Rusya İş Forumu 
08-09.11.2017 10. Uluslararası EIF Enerji Kongresi ve Fuarı (T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı)  

 

GÜMRÜK VE TİCARET ÇALIŞMA GRUBU ETKİNLİKLERİ 
29.03.2017 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle; Yetkilendirilmiş Yükümlü Sistemi Bilgilendirme 

Toplantısı (Konuşma)  
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TOBB İZMİR İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU ETKİNLİKLERİ 
09.03.2017 Ege Üniversitesi, Gateway, Brand Maker Kariyer Toplantısı    
22.03.2017 TOBB Ege Genç Girişimciler Kurulu Ege Bölge Toplantısı 
 
 
SAVUNMA SANAYİ ÇALIŞMA GRUBU ETKİNLİKLERİ  

23.02.2017   
T.C. İzmir Valiliği işbirliğiyle; Savunma Sanayi Toplantısı  
(T.C. Milli Savunma Bakanı Fikri IŞIK'ın katılımlarıyla)  

09.05-12.05.2017 IDEF’17 Savunma Sanayi Fuarı, TÜYAP, İstanbul (EBSO Standı ile katılım) 
29.11.2017 Kara Kuvvetleri Lojistik Komutanlığı işbirliğiyle; Askeri Yedek Parça Yerlileştirme 

Koordinasyon Toplantısı   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.9 DÜZENLENEN EĞİTİMLER 
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II.9.1 KOBİ OKULU EĞİTİMLERİ 

II.9.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER  
01.03.2017 Geri Bildirim Alma Sanatı Eğitimi 
10.04.2017 Şirketler İçin Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Trendleri Eğitimi  
17.04.2017 
18.04.2017 
& 
04.05.2017 
05.05.2017 
 

Takım Ruhu Yaratma ve Etkili İletişim Eğitimi 

 
24.05.2017 
 

Şirketler İçin Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Trendleri Eğitimi 

Mayıs – Haziran 
2017 İnsan Kaynakları Uzmanlık Sertifika Programı 

10.10.2017 Müzakere Teknikleri Eğitimi 

23.10.2017 Profesyonel Görgü Kuralları Eğitimi 

01.11.2017 Hukukçu Olmayanlar için Sözleşmeler Hukuku Eğitimi 

08.11.2017 Değişim Yönetimi Eğitimi 

28.11.2017 
29.11.2017 

Yapıcı İletişim Eğitimi 

19.12.2017 Toplantı Yönetimi ve Moderasyon Teknikleri Eğitimi 

   

II.9.1.2 ÜCRETSİZ EĞİTİMLER  
 

30.03.2017 
Marka, Patent, Tasarım Semineri 

26.04.2017 
 

Dış Ticaret Semineri 
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II.9.2 KURUMSAL EĞİTİMLER ve ÇALIŞMALAR 

 

Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve 
becerilerini geliştirmesi amacıyla hizmet içi eğitimler ve programlar düzenlenmesine önem vererek sunulan 

hizmet kalitesi ve niteliğinin daha da arttırılmasını amacıyla,   2017 yılında da çeşitli eğitimler düzenledi. 

 
 
Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 
 
Odamız personeli tarafından EBSO Vakfına yapılan bağışlarla 2 üniversite öğrencisine burs desteğinde 
bulunuldu. 
 
 
 
 

Eğitimin Adı Eğitimi Veren  
Kurum / Kişi 

Katılan 
Personel 
Sayısı 

Tarih 

Dış Ticarette İstihbarat TOBB   08-10.02.2017 

Verimlilik Proje Ödülleri Yönlendirme Eğitimi T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 

1 10.02.2017 

Kurumsal Gelişim TOBB – Ankara 1 24-25.02.2017 

    

Yönetici Koçluk Görüşmeleri Prof. Dr. Aylin 
GÖZTAŞ 

21 27.04.2017      
28.04.2017 

KOBİ’ler ve Endüstri 4.0  
EGE İHRACATÇI 

BİRLİKLERİ 
1 06.06.2017 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  ELMA OSGB 16 23.06.2017 

Sosyal Medya Uzmanlığı  YENİ GELECEK 
MEDYA 

2 04.07.2017-
25.07.2017 

Diksiyon ve Etkili Konuşma  BAŞKENT İLETİŞİM 1 01.08.2017-
30.08.2017 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  ELMA OSGB 17 
 

15 

18.08.2017 
& 
28.09.2017 

Dış Ticarette İstihbarat  TOBB /Ankara 1 08-10.02.2017 
TPE, Sınai Mülkiyet  
 

TÜRK PATENT 
KURUMU/ANTALYA 

1 
09-10.10.2017 

Dış Ticaret ve Yatırım İletişim Noktaları T.C. Ekonomi 
Bakanlığı 

TOBB/ANKARA 

1 

15-17.11.2017 

İş Sağlığı ve Güvenliği Acil Durum Ekipleri  ELMA OSGB  13 17.11.2017 

Yapıcı İletişim  KALDER  4 28-29.11.2017 

İlkyardım Ekibi Güncelleme  ELMA OSGB 18 20.12.2017 
Dış Ticarette İstihbarat TOBB / Ankara 1 21-22.12.2017 

Bağımlılıklarımız  ELMA OSGB 10 26.12.2017 
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Kurumsal Çalışmalar 
 
Birim Ziyaretleri (Genel Sekreterlik tarafından) 
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Belge Gözetim Tetkiki 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantıları 
İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Analizi Güncellemesi  
İş Sağlığı ve Güvenliği Deprem Tatbikatı 
 
 
Staj Çalışmaları 

TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ile birlikte yürütülen “Ortak Eğitim Programı” kapsamında dört 
öğrencinye Odamızda 3,5 ay süreyle;  

Çeşitli Üniversitelerden 45, Meslek Liseleri’nden 8 öğrenciye ise münferit dönemlerde staj imkanı sağlandı. 

II.10 ÖDÜL TÖRENLERİ 

17.04.2017   Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni  

20.06.2017 Çevre Ödül Töreni (T.C. İzmir Valisi Sayın Erol AYYILDIZ’ın katılımlarıyla)  
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II.11 BASINDA EBSO 

İzmir, Ege, Türkiye ve dünya gündemindeki gelişmelere paralel 
olarak üyelerine verdiği hizmetlerin ve bölge ile ülke 
ekonomisine sağladığı katkıların bilinciyle yaptığı çalışmalardan 
kamuoyunu bilgilendirmek için basın ile ilişki ağını gün geçtikçe 
güçlendiren Odamız, şeffaf bir iletişim kurmaya 2017 yılında da 
özen gösterdi.  

 
Odamız faaliyetleri, açıklamaları ve duyuruları yazılı ve görsel 
iletişim organlarında sıkça yer almakta ve basın temsilcileriyle 
güvene dayalı sıcak ilişkilerimiz artmaktadır. Basın 
Büromuzca,  Türkiye’de yayın yapan günlük ulusal gazeteler, 
günlük, haftalık ve aylık yerel gazeteler ve ekonomi dergileri 
izlenmekte,  Odamız ile ilgili basında yer alan haber ve 
yorumlar taranarak elektronik ortamda arşivlenmektedir.  

 

BASIN İLE İLİŞKİLER  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EBSO  HAKKINDA 4 BİNE YAKIN HABER ÇIKTI ... 

2000’İN ÜZERİNDEKİ HABER  

YORGANCILAR HAKKINDA... 
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II.12 PROJELER 
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EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…) 

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve 
Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (EBİLTEM) koordinatörlüğünde, Denizli 
Ticaret Odası (DTO) ve Odamız ortaklığında 2020 yılına kadar devam edecek “Ege Bilgi ve Yenilik Merkezi 
(EBIC-EGE) Projesi” kapsamında başta İzmir olmak üzere Ege Bölgesinde ye alan illerdeki firmalara ticari 
işbirlikleri, teknoloji transferi, inovasyon, Ar-Ge ve AB fonları konularında bilgi ve destek verilmektedir. 

Söz konusu proje kapsamında 2017 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler;  

1. 25.01.2017 / Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçiliği Türkiye Ticaret Temsilcisi (Ataşe) Sn. 
Aidar Gashigullin’in katılımıyla “Rusya Federasyonu Sanayi & Ekonomisi ve Türkiye-Rusya 
Federasyonu Arasındaki Ticari & Ekonomik İlişkilerdeki Son Durum” konulu Bilgilendirme 
Toplantısı 

2. 14.04.2017 / EBİLTEM ev sahipliğinde düzenlenen Ebic-Ege Projesi Çalışma Grubu Toplantısı / 
Ege Üniversitesi – İzmir 

3. 20.04.2017 / Hindistan Ankara Büyükelçiliği Müsteşarının katılımıyla “Hindistan Yatırım ve 
İşbirliği Olanakları” Semineri  

4. 01.06.2017 / İktisadi Kalkınma Vakfı işbirliğinde düzenlenen “Türkiye’nin AB Gündemi: 
Güncellenen Gümrük Birliğinin İş Dünyasına Etkileri” Semineri  

5. 06.07.2017 / Denizli Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen Ebic-Ege Projesi Çalışma Grubu 
Toplantısı / Denizli 

6. 04.08.2017 / TOBB ve Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda gerçekleşen Katar Heyet Ziyareti ve 
Katarlı-Türk firmalar arasındaki İkili Görüşmeler  

7. 18-27.08.2017/ 86. İzmir Enternasyonal Fuarı (İEF) / EBSO Standı  

Ayrıca 2017 yılı içerisinde Odamızda düzenlenen 10 adet etkinliğe finansal destek sağlandı. 

 

ORGANİK ATIKLARIN (ENDÜSTRIYEL SIMBIYOZ) ÇEVRE DOSTU YÖNETİMİ PROJESI (MART 2015 /DEVAM 
EDİYOR…) 

Başta tavuk dışkısı olmak üzere, hayvansal atıklar, gıda sektörü atıkları ve seracılık atıkları çevreye uyumlu 
bir şekilde (mevzuata uygun olarak) yönetilmediğinde büyük sıkıntılara sebep olmaktadır.  

Tavuk dışkılarının tarım alanları ya da arazilerine kontrolsüz ve izinsiz olarak boşaltılması,  

• Toprağın ve yeraltı/yerüstü sularının kirlenmesine,  

• Sinek, haşere oluşması gibi sağlık problemlerine,  

• Ciddi rahatsızlık veren koku oluşumuna, 

• Görsel kirliliğe sebep olmaktadır.   
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Kanatlı hayvan, yumurta vb. üretimi yapan sanayicilerimiz, bu tür atıkların bir değer olduğunu ve 
değerlendirme yöntemlerini bilmemektedirler. Bu değerlendirme yöntemlerini bilseler bile; bu atıkların geri 
kazanımı veya gübre olarak kullanımında ruhsat, belgelendirme vb. problemler ile karşılaşmaktadırlar.  

Proje ile ilgili olarak, 20-21.01.2017 tarihlerinde "İzmir ve Ege Bölgesinde Hayvansal ve Organik Atıklardan 
Biyogaz Yatırımlarının Değerlendirilmesi Semineri'ne katılım gösterilmiştir.  

Proje sonunda; üreticiyi, yatırımcıyı ve diğer ilgili kesimleri bilgilendirecek bir yol haritası/rehber 
hazırlanması ve mevzuat açısından yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerini içeren bir tespit raporunun ilgili 
kurumlarla paylaşılması hedeflenmektedir. 

 
GÜÇLÜ KADIN, GÜÇLÜ EKONOMİ PROJESİ (KASIM 2016 – EKİM 2017) 

Hibe sağlayıcısı T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı 
olan; Milano Ticaret ve Sanayi Odası, Odamız ve Pasta ve Fırıncılar Derneği’nin ortak olarak yer aldığı 
projede, ilimiz gecekondu bölgelerinde yaşayan 100 kadın, pasta ve fırıncılık üzerine eğitim alarak, 
istihdama katılmaları ve iş kurmaları konusunda desteklendi. 

 
TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ VE DOKÜMAN BİRİMİ 

TPE ile işbirliği, üyelerimiz ve çalışanlarının, ar-ge çalışmaları yapan kişi, kurum, kuruluş ve tacirlerin sınai 
mülkiyet haklarından haberdar edilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili her türlü bilgi ve doküman 
gereksinimlerini karşılamak, ilgili ulusal ve uluslararası veri tabanlarında tekniğin bilinen durumu ile ilgili ön 
araştırmalar yapılması için uygun ortamı yaratmak üzere hizmet binamızda faaliyet gösteren TPE Bilgi ve 
Doküman Birimi,  Fikri ve Sınai Mülkiyet (marka, patent, endüstriyel tasarım, tasarım tescil, coğrafi işaret…) 
konularında hizmet sunmaktadır. 2017 yılında yaklaşık 40 firmaya/şahsa hizmet sunulmuştur.   

 

II.13 YAYINLAR  

EBSOHABER (Aylık Yayın)  

EBSOHABER Dergisi, EBSO Yayın İcra Komitesi’nin gözetiminde, 1984 yılından bu 
yana aylık olarak yayınlanmakta olup, T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. Başbakanlığı, 
Bakanlar Kurulu, Ege Bölgesi Milletvekilleri, TBMM’de sanayiciyi yakından 
ilgilendiren İhtisas Komisyon Üyeleri, Büyükelçilikler, İzmir Protokolü, Sanayi 
Odaları, Ekonominin Yönetiminde Etkin Kurumlar, Üniversiteler ve Medya 
Kuruluşlarına dağıtılmakta ve Odamız web sitesinde e-dergi formatında siteye 
giriş yapan herkesin faydasına sunulmaktadır. Dergide, Odamız faaliyetleri, 
araştırmaları, duyuruları, bölge sanayisinde yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş 
dünyasını ve ülke ekonomisini ilgilendiren haberler, çeşitli makaleler, özel 
röportajlar ve uzman görüşleri yer almaktadır. 
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İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (İNGİLİZCE) (Yıllık Yayın) 

İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları içeren çalışma, 
Odamızı tanıtmakta ve İzmir Oda/Borsaları, Serbest Bölgeleri ve OSB’lerin iletişim 
bilgilerini içermekte olup, yabancı heyetlere ve yatırımcılara rehber niteliğindedir. Web 
sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  

 

 

  

‘AYDINLIK ŞEHİR, DOĞRU KARAR’ TANITIM BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

İzmir’i tüm yönleriyle anlatan ve yatırım avantajlarını konu alan Türkçe /İngilizce 
kitapçıktır. Odamıza gelen yabancı heyetlere, yurtdışı seyahat ve fuarlarda 
takdim edilmektedir.  

 

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU  (Yıllık Yayın) 

Üyelerimiz ve bölge sanayimizin her türlü konusunu gündeme getirmek suretiyle yürütülen 
yıllık faaliyet ve çalışmaları kapsayan rapordur. TOBB ve Türkiye’deki Sanayi Odaları’na ve 
Meclis Üyelerimize gönderilmekte, web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  

 

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın)  

Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda yapacağı 
faaliyetlerine ilişkin yıllık program olup, web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

 

 

 

 

EKONOMİK RAPOR (Yıllık Yayın)  

2016 yılında Türkiye Ekonomisi, 2017 yılından beklentilere Türkiye ve Dünya ekonomisini 
değerlendirildiği ve gelecek yıla ilişkin beklentilerinin yer aldığı ekonomi raporu, yayın 
olarak basılmakta, Sanayi Odaları ve TOBB’a gönderilmekte, web sayfamızda da 
kamuoyu ile paylaşılmaktadır 
 

EKONOMİK RAP

2016 yılında Tür
değerlendirildiği
olarak basılmak

YÖNETİM KURULU FAA

Üyelerimiz ve bölge san
yıllık faaliyet ve çalışm
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SANAYİ 4.0 KİTAPÇIĞI (2. Baskı /(EYLÜL 2017) 
 
Üretim teknolojilerinde yaşanacak yeni bir dönüşüme dair farkındalık yaratmak, gelecek 
10 yılda bizleri neyin beklediğini anlamamız konusunda ışık tutacak bir yayın olup,  
güncel veriler ışığında gözden geçirilerek ikinci kez basılmıtır.  
 
 

II.14 ANKETLER  

Ocak 2017 2016 yılına ilişkin gerçekleşmelere ve 2017 ilk yarısı beklentilerine ilişkin Ekonomik 
Değerlendirme Anketi 

Ocak 2017 Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi / 2016 yılı IV. Çeyrek 

Ağustos 2017 Çalışan Memnuniyet Anketi 

Ocak 2017 Üye Memnuniyet Anketi 
Nisan 2017 Liderlik Anketi 

Nisan 2017 
“Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
Anketi 

Nisan 2017 Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi / I. Çeyrek 
Mayıs 2017 Sanayi 4.0 Eğilim Anketi 

Haziran 2017 Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (2016 verilerine göre) 
Haziran 2017 2017 ilk yarısı gerçekleşmeleri ve 2017 yılı ikinci yarısı beklentilerine ilişkin Ekonomik 

Değerlendirme Anketi 
Temmuz 2017 Personel Memnuniyet Anketi 

Temmuz 2017 Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi / II. Çeyrek 
Eylül 2017 Liderlik Anketi (2017 yılı) 

Ekim 2017 Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi / III. Çeyrek  
 

 
“Paydaşlarımızın geribildirimlerini önemsiyor,  

Sonuçları titizlikle değerlendirerek,  
uygulamalarımızı iyileştiriyoruz…”  

 

ANKETLERE İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ DEĞERLENDİRMELERİ:  

Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi :  

Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık dönemler itibariyle) özet bir eğilim anketi 
formuyla izlenmektedir.  Sanayi Eğilim Anketi sonuçları, TCMB’nın açıkladığı İmalat Sanayiinde Kapasite 
Kullanımı verileri ile benzer eğilimler ve trend göstermektedir. Çalışma, üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin 
beklenti ve sonraki döneme ait öngörüleri, sanayinin sorunları ve ihtiyaçlarının tespiti açısından da önem 
taşımaktadır. 2016 yılında ortalama olarak IV. çeyrekte %61 ve 2016 yıllık ortalaması %63, 2017 yılında 
ortalama olarak ise I. çeyrekte %62, 2017 yılında ortalama olarak ise 2. çeyrekte %72 oranında gerçekleşme 
gözlendi. 
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Ekonomik Değerlendirme Anketi :  

Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut durum analizi ve gelecek 6 aylık 
beklentileri ölçmeyi amaçlayan bir ankettir. Ocak 2017’de yapılan 2016 yılında gerçekleşen durum ile 2017 
ilk yarısı tahmin ve beklentilere ilişkin ankete 123 üyemizin katılımı olmuştur.  2016 yılında 
firmaların  %36,6’sı sektöründe değişim göstermemiş,  %17,9’u sektöründe büyüme ve %45,5’i küçülme 
göstermiştir. 2017 ilk yarısında %68,3’ü daha olumsuz olacağını, %12,2’si daha olumlu olacağını ve %19,5’i 
de bir değişiklik olmayacağını öngörmüştür.  

Haziran 2017’de yapılan 2017 ilk yarısında gerçekleşen durum ile 2017 yılı ikinci yarısı beklentilerine ilişkin 
ankete 90 üyemizin katılımı olmuştur. 2017 ilk yarısında firmaların  %52,2’si sektöründe değişim 
göstermemiş,  %20’si sektöründe büyüme ve %27,8’i küçülme göstermiştir. 2017 yılı ikinci yarısında %27,8’i 
daha olumsuz olacağını, %31,1’i daha olumlu olacağını ve %41,1’i de bir değişiklik olmayacağını 
öngörmüştür.  

2016 yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu Anketi:  

35 yıldan bu yana sürdürülen Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları Anketi; üyelerimiz 
arasında İzmir’de en fazla üretim gerçekleştiren ilk 100 firmanın tespit edildiği bir anket çalışmasıdır. Söz 
konusu listede anketi dolduran üyelerimiz yer almaktadır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın ilk 100 Büyük Firması'nda üretimden satışlar %2 azalmıştır. İlk 100 firma içinde; 
54 firmanın sırasında yükselme,  
21 firmanın sırasında düşme gözlenirken, 
8 firma sırasını korumuş, 17 firma da listeye yeni girmiştir. 

Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi):  

2015 ve 2016  yılı verileri esas alınarak üyelerimize yapılan anket sonrası  değerlendirmede; üretim ve 
yatırım kriterlerinde en başarılı ilk 5 Büyük Firma ve KOBİ ile meslek komitelerinde hem üretim hem de 
yatırımda birinciler, Meslek Gruplarında ilk 3 üye, 25 ve 50 yıllık Oda üyeliği, kadın ve genç girişimci olarak 
iki yıla ait değerlendirmeler yapılmıştır. 

Liderlik Anketi:  

Ege Bölgesi Sanayi Odası, göreve seçilmiş organlarının çok önemli katkıları ile bugün ülkemizin önde gelen 
Odaları arasında yer almaktadır. Bu konumu, Oda’nın yönetimini üstlenen kadronun da sorumluluğunu 
arttırmaktadır. Bu bilinçle, liderlik pozisyonunda bulunan Yönetim Kurulu Başkanı’nın, daha etkin bir 
yönetim sergilemesi,  liderlik performansını ve algısını değerlendirmeyi amaçlayan anket, üyelerimiz ve 
personele yönelik olarak hazırlanmakta, sonuçları Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komitesi üyeleri ile 
paylaşılmaktadır. 2017 yılında anketin genel memnuniyet ortalaması son 6 yılın en yüksek seviyesi olan 
%93,4’e ulaşmıştır.  

Sanayi 4.0 Eğilim Anketi: 

Son yıllarda değişen ve dönüşen küresel ekonomi ile hızla gelişen teknoloji doğrultusunda Sanayi 4.0 
gündemi oluşturmaktadır. Bu bağlamda altyapının doğru kurgulaması, eksiklerin belirlenmesi ve teknolojik 
gelişmeler doğrultusunda yol haritasının oluşturulması kapsamında bir anket çalışması yapılmıştır. Sanayi 
4.0 Eğilim Anketi ile üyelerimizin Sanayi 4.0 farkındalığını arttırma ve eğilimini ölçme amaçlanmıştır. Ankete 
141 firma katılmış olup, değerlendirme sonucunda %31.2 farkındalık düzeyinde, %27 orta düzeyde, %22,7 
hiçbir fikrim yok, %16 detaylara hakimim ve %2,8 profesyonel olarak biliyor ve ilgileniyorum sonuçlarına 
ulaşılmıştır. 
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Çalışan Memnuniyet Anketi :  

Odamız çalışanlarının müşteri memnuniyetinde kilit faktör olmasından hareketle memnuniyet düzeyini 
ölçmek üzere 16 ana başlık halinde 83 sorudan oluşan ve personelin 5 üzerinden değerlendirme yaptığı 
anket 2017 yılında Odamız tarafından düzenlenmiştir.  Anketin ortalama memnuniyet oranı %74,9 olarak 
gerçekleşmiştir. 

 

Üye Memnuniyet Anketi 

Odamız tarafından uzun süredir uygulanan ve sürekli devam iyileştirilmelerle devam ettirilen çalışma, 2017 
yılında da dış kuruluş tarafından sektörel ve bölgesel dağılım sağlanarak 450 üyeye CATİ yöntemi ile 
kullanılarak uygulanmış olup, genel memnuniyet ortalaması %83 seviyesindedir. 

 

II.15 GİRİŞİMLER  

 
T.C. ADALET BAKANLIĞI Strateji Geliştirme Başkanlığı 

 

 

T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

18.02.2017 Üyelerimizin konuları  

16.08.2017 Üyelerimizin konuları  
20.12.2017 Yerli üretimi olmayan, ithal hammaddelerin mamule dönüşme 

ara prosesleri ile gümrük tarife pozisyonu değişiyorsa, bu 
ürünün yerli ürün olarak kabul edilmesi veya hammadde 
tedariğinde dışa bağımlılığın kaçınılmaz olduğu ve Türkiye’de 
imal edilmeyen hammaddelerin ilgili kalemin maliyet 
hesabından muaf tutularak kalan hammaddeler üzerinden 
%51 değerlendirmesi yapılması için mevzuatta düzenleme 
yapılması(25.Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek 
Komitesi-24.Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

 

 

 

 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

10.05.2017 Yargı ve adalet sisteminin, iş dünyası için vazgeçilmez en 
mühim unsurlardan oluşu nedeniyle İzmir’de ‘Yargı ve İş 
Dünyası Sempozyumu düzenlenmesi hk.  
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KOSGEB 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

09.11.2017 Çağrıya çıkacak programlarda hedef sektöre sadece imalat 
sektöründe yer alan firmalar değil, şantiyede (sahada) imalat 
yapan firmaların da dahil edilmesi  (19. İnşaat Tesisat Sanayi 
Meslek Komitesi) 

 

 

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

31.01.2017 
Çeşme açıklarında 18 Aralık 2016 tarihinde meydana gelen 
gemi kazası ve denize yakıt sızması sonucu ortaya çıkan çevre 
kirliliği  

 

15.09.2017 
Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği hakkında üye görüş ve 
önerileri 

 

19.09.2017  Çevre Mevzuatı ile ilgili öneriler  
10.11.2017 Atıksu Arıtma Tesislerinde çalışan teknik personele ilişkin 

Tebliğ Taslağı’na dair görüşler  
 

 

T.C. EKONOMİ BAKANLIĞI  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.02.2017 

Üyelerimizin konuları 

 (27. Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

01.03.2017 
 
 

T.C Ekonomi Bakanlığı’nın ihracat desteklerinden pazara giriş 
desteği kapsamındaki CE belgeleri ile ilgili verilen destekler 
mevzuatında yeniden düzenleme yapılması (53. Grup Tarım ve 
Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek Komitesi) 

 

20.04.2017 Fuar teşviklerinin geri alınması sürecinin ve talep edilen 
evrakların asgariye indirilmesi 
 (41. Grup Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

10.05.2017 T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın firmalara sağladığı desteklerden 
şahıs firmalarının da yararlanabilmesi  
(35. Grup Mermer ve Doğaltaş Sanayi Meslek Komitesi) 

 

21.06.2017 “Türkiye İle Serbest Bölgeler arasındaki ticarete konu 
ödemelerde Türk Lirası yanı sıra döviz ile de ödeme yapılabilir” 
şeklinde düzenleme yapılması 
 (27. Grup Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

20.09.2017 Kurutulmuş her türlü kırmızı biberin “Tarımsal Ürünlerde 
İhracat İadesi” kapsamında desteklenmesi  
(09.Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

10.10.2017 İnşaat harcamaları KDV iadesine ilişkin görüş TOBB  
T.C. Maliye Bakanlığı 
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10.10.2017 Pazar Araştırması Desteğine ilişkin görüş T.C. Ekonomi Bakan Yrd.  
TOBB  

T.C. Maliye Bakanlığı 
19.10.2017 Pazar Araştırması Desteği   

27.10.2017. Serbest Bölgelerde tamamen yerli hammaddelerle üretilen 
ürünlerin Türkiye’ye satışı gerçekleştirilirken dış ticaret rejimi 
kapsamındaki vergilendirmeden muaf tutulması (27. Grup 
Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

T.C. EKONOMİ BAKAN YARDIMCILIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

10.10.2017 Pazar Araştırması Desteğine ilişkin görüş TOBB, 
T.C. Ekonomi Bakanlığı, 

T.C. Maliye Bakanlığı 
17.10.2017 İran’dan yapılan her türlü mal ithalatı sırasında kullanılan 

faturanın, İran’daki Türk Konsolosluğu'na onaylatılması 
zorunluluğunun kaldırılması  
(24.Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi)  

TOBB 
T.C Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı 

 

T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

15.03.2017 
Orkinos avcılığı için kota verilen teknelerin asgari 40 metre 
uzunlukta olması   
(02. Grup Et, Balık ve Su Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

19.04.2017 
Ürün Doğrulama ve Takip Sistemi Uygulama başlangıç 
tarihinin ileri bir tarihe ertelenmesi  
(05. Grup Yağ Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

05.12.2017 
12. Etap KKYDP son başvuru tarihinin ertelenmesi 
 (07 Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

05.04.2017 Üyelerimizin konuları TSE 

17.10.2017 

İran’dan yapılan her türlü mal ithalatı sırasında kullanılan 
faturanın, İran’daki Türk Konsolosluğu'na onaylatılması 
zorunluluğunun kaldırılması (24.Kimyasal Ürünler Sanayi 
Meslek Komitesi) 

TOBB 
T.C.  Ekonomi Bakanlığı 
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T.C. MALİYE BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

01.03.2017 

05/06/1990 Tarih, 20539 Resmi Gazete Sayılı 204 Sıra Nolu 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde fişlerin gider olarak 
kullanılabilmeleri için işyerinde kullanmak üzere alınmaları 
şart koşulmakta, alındıktan sonra işyerine gelmeden 
tüketilebilecek olan harcamaların yazar kasa fişi ile 
belgelendiği durumlarda gider olarak kabul edilemeyeceği ile 
ilgili kısıtlamanın düzeltilmesi 
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek 
Komitesi 

 

03.03.2017 Üyelerimizin konuları T.C. Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi 

08.09.2017 

Doğrudan teminle alım sınırları dışında kalan ihalelerde devlet 
kurumlarının DMO kanalını kullanarak marka ve model 
belirterek yabancı ürün tedariği sağlaması konusunda 
düzenleme yapılması  
(45.Elektronik Bileşenleri Ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek 
Komitesi)   

Devlet Malzeme Ofisi 
Genel Müdürlüğü 

TOBB 

10.10.2017 İnşaat harcamalarında KDV iadesine ilişkin görüş  TOBB 
T.C. Ekonomi Bakanlığı 

10.10.2017 Pazar araştırması desteğine ilişkin görüş 

T.C. Ekonomi Bakan 
Yardımcısı 

TOBB  
T.C. Ekonomi Bakanlığı 

25.10.2017 

GTİP 9018.32- 9018.32.10.00.11 - 9018.32.10.00.19 GTİP’li 
tıbbı ürünlerin KKDF kesinti oranının %0 olarak güncellenmesi 
(27.Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

TOBB 

23.11.2017 

Kamu İhale Kurumu itiraz şikayet başvuru bedellerinin başvuru 
sahibinin haklı olduğu anlaşıldığı durumda ihaleyi 
gerçekleştiren idareye rücü ettirilmesi  
(27. Grup Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

TOBB 

    12.12.2017 E-irsaliye uygulamalarına ilişkin görüş TOBB 

29.12.2017 

Kamu ihale kanunu kapsamındaki yasaklama işlemlerinin 
direkt uygulanması yerine günümüzde mahkemelerde 
uygulanan ve işveren ile işçi arasındaki anlaşmazlıklarda 
uygulanacak olan “uzlaştırma” mantığına dayalı arabuluculuk 
veya benzeri bir sistem ile tarafların savunmalarını almak 
suretiyle karar verecek bir komisyon kurulması 
(27.Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

TOBB 
T.C. Sağlık Bakanlığı 
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T.C. MALİYE BAKANLIĞI GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

 

 

 

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

22.05.2017 Öğrencilerin meslek liselerine olan talebini arttırmak amacı ile 
devlet tarafından verilen desteğin, işletme çalışan personel 
sayısından bağımsız hale getirilerek doğrudan öğrenciye 
ödenmesi  
(50. Grup Soğutma Sanayi Meslek Komitesi) 

 

01.08.2017 T.C Milli Eğitim Bakanlığı ders kitaplarında kuşe kağıt yerine 
ofset kağıt kullanılması  
(22. Grup Kâğıt ve Kâğıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

 

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI 

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

29.12.2017 
 

Kamu ihale kanunu kapsamındaki yasaklama işlemlerinin 
direkt uygulanması yerine günümüzde mahkemelerde 
uygulanan ve işveren ile işçi arasındaki anlaşmazlıklarda 
uygulanacak olan “uzlaştırma” mantığına dayalı arabuluculuk 
veya benzeri bir sistem ile tarafların savunmalarını almak 
suretiyle karar verecek bir komisyon kurulması  
(27.Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

TOBB 
T.C. Maliye Bakanlığı 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.03.2017 Üyelerimizin konuları T.C. Maliye Bakanlığı 

05.07.2017 
Peynirden alınan KDV oranının düşürülmesi  
(06. Grup Süt ve Süt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

 

 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.03.2017 Üyelerimizin konuları T.C Maliye Bakanlığı 

05.07.2017 
Peynirden alınan KDV oranının düşürülmesi  
(06. Grup Süt ve Süt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı 



 

82 | S a y f a  

T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

23.01.2017 Yurt dışına bağımlılığı azalmış kendi kendine yeterli ve yüksek 
teknolojiyle donanmış bir Türk Silahlı Kuvvetleri 
yaratılabilmesi için yerli bir üreticinin hizmetlerinden bilgi 
edinilmesi  

 

 

T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

08.09.2017 Üyelerimizin Konuları  
 

T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

12.01.2017 

Şirket merkezinden 100 km mesafeye kadar yapılan 
taşımalarda takograf zorunluluğu aranmaması  
(34. Grup Çimento, Kireç, Alçı, Beton ve Mamulleri Sanayi 
Meslek Komitesi) 

 

 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

09.01.2017 KOSGEB Destek Programları arasında aktif yürütülebilenlerin 
sayısında artış yapılması  
(45. Grup Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi 
Meslek Komitesi) 

 

12.01.2017 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi (KOSGEB) uygulamalarına ilişkin görüş TOBB 

27.01.2017 
Kimyasalların kaydı, değerlendirilmesi, izni ve kısıtlanması 
hakkında yönetmelik taslağına ilişkin görüş 

 

19.04.2017 
Ürün doğrulama ve takip sistemi uygulama başlangıç 
tarihinin ileri bir tarihe ertelenmesi  
(05. Grup Yağ Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı 

25.04.2017 Üretim Reform Paketi Çalıştayı’na ilişkin görüş  TOBB 
22.05.2017 Teşvik Mevzuatı kapsamında ithalatı yapılan makinaların 

satışını önlemeye yönelik denetimlerin yapılması  
(53. Grup Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

07.07.2017 Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası edinme süresinin 
uzatılması  

 

19.07.2017 Çeklerde yapılan ciro işlemleri (alonj) sürecinde değişiklik 
yapılması (26. Grup Sabun Temizleme ve Sabun Ürünleri 
Sanayi Meslek Komitesi) 
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24.07.2017 3573 Sayılı Zeytinciliğin Islahı Yabanilerin Aşılattırılmasına 
Dair Yönetmeliğe ilişkin görüş (01. Grup Maden ve Taş 
Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

31.07.2017 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın Yetkilendirilmiş Yükümlü 
Statü Belgesi’nin edinilmesine ilişkin belirlediği nihai tarihin 
daha ileri bir tarihe ötelenmesi ve üyelerimizin gümrük 
işlemleri için kullandıkları onaylı kişi statü A ve B sınıfı 
belgelerinin kullanım sürelerinin uzatılması  
(56. Grup Otomotiv Yan Sanayi Meslek Komitesi) 

 

01.08.2017 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ders kitaplarında kuşe kağıt yerine 
ofset kağıt kullanılması 
(22. Grup Kâğıt ve Kâğıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C Milli Eğitim Bakanlığı 

01.08.2017 Doğrudan temin usulü alımlarda da yerli ürünlerin 
desteklenmesi için gerekli mevzuatsal düzenlemeler 
yapılması (27.Diğer Kimyasal Ve Eczacılık Ürünler Sanayi 
Meslek Komitesi) 

 

22.08.2017 Ticaret Borsaları tarafından belirlenen kotasyon listelerinden 
sanayi ürünlerinin çıkartılması  
(11 Yem ve Diğer Gıda Maddeleri Sanayi) 

 

08.09.2017 Doğrudan teminle alım sınırları dışında kalan ihalelerde 
devlet kurumlarının DMO kanalını kullanarak marka ve model 
belirterek yabancı ürün tedariği sağlaması konusunda 
düzenleme yapılması  
(45.Elektronik Bileşenleri Ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı 
DMO 

10.10.2017 
İnşaat harcamalarında KDV iadesine ilişkin görüş T.C Ekonomi Bakanlığı, T.C. 

Maliye Bakanlığı 

10.10.2017 
Pazar araştırması desteğine ilişkin görüş T.C Ekonomi Bakanlığı, T.C. 

Maliye Bakanlığı 
T.C Ekonomi Bakan Yrd.  

17.10.2017 İran’dan yapılan her türlü mal ithalatı sırasında kullanılan 
faturanın, İran’daki Türk Konsolosluğu'na onaylatılması 
zorunluluğunun kaldırılması 

(24.Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı 
T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı 

24.10.2017 Mersis’in ticaret sicil yönetmeliğindeki şube tanımına uygun 
olarak bitişik üretim adreslerinin aynı alana girilerek yazılımın 
yönetmelik hükümlerine paralel hale getirilmesi  
(53.Tarım Ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

25.10.2017 GTİP 9018.32- 9018.32.10.00.11 - 9018.32.10.00.19 GTİP’li 
tıbbı ürünlerin KKDF kesinti oranının %0 olarak güncellenmesi 
(27.Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 
 

T.C Maliye Bakanlığı 

22.11.2017 GS1 aidatlarının düşürülmesi  
(27. Grup Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi)  

 

23.11.2017 Kamu İhale Kurumu itiraz şikayet başvuru bedellerinin 
başvuru sahibinin haklı olduğu anlaşıldığı durumda ihaleyi 
gerçekleştiren idareye rücü ettirilmesi (27. Grup Diğer 
Kimyasal ve Ecz.Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C Maliye Bakanlığı 
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12.12.2017 E-irsaliye uygulamalarına ilişkin görüş T.C Maliye Bakanlığı 
 
 

20.12.2017 Genel Kredi Sözleşmeleri ile ilgili; son imzalanan genel kredi 
sözleşmelerinin geçerli olması, eski sözleşmelerin tarihi 
geçmemiş olsa dahi geçersiz sayılması  
(53. Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek 
Komitesi) 

Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu 

 

20.12.2017 İhracat kredi taahhütlerinin kapatılmasında gümrük 
beyannamelerinde sadece isme havi resmi muayene kaşesi 
ile işlem yapılması uygulamasının Bankalar Mevzuatı ile 
entegre çalışmaması sebebiyle yaşanan sıkıntıların önüne 
geçilmesi için gerekli düzenlemelerin yapılması 
(53. Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek 
Komitesi) 

Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu 

 

20.12.2017 Yerli üretimi olmayan, ithal hammaddelerin mamule 
dönüşme ara prosesleri ile gümrük tarife pozisyonu 
değişiyorsa, bu ürünün yerli ürün olarak kabul edilmesi veya 
hammadde tedariğinde dışa bağımlılığın kaçınılmaz olduğu ve 
Türkiye’de imal edilmeyen hammaddelerin ilgili kalemin 
maliyet hesabından muaf tutularak kalan hammaddeler 
üzerinden %51 değerlendirmesi yapılması için mevzuatta 
düzenleme yapılması 
 (25.Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek 
Komitesi-24.Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı 

 

29.12.2017 Kamu ihale kanunu kapsamındaki yasaklama işlemlerinin 
direkt uygulanması yerine günümüzde mahkemelerde 
uygulanan ve işveren ile işçi arasındaki anlaşmazlıklarda 
uygulanacak olan “uzlaştırma” mantığına dayalı arabuluculuk 
veya benzeri bir sistem ile tarafların savunmalarını almak 
suretiyle karar verecek bir komisyon kurulması 
(27.Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C Maliye Bakanlığı 
T.C Sağlık Bakanlığı 

 
 
 
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

 
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR 
14.02.2017 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planı, Sanayi Parselleri ve OSB’ler  
14.08.2017 Almanya ve Polonya’da yer alan katı atık bertaraf tesislerine 

gerçekleştirilen teknik ziyaretine ilişkin görüş 
 

24.10.2017 03.07.2017 Tarihli İmar Yönetmeliği ve Kentsel Dönüşüm ile 
ilgili üyelerimize yönelik bilgilendirme toplantısı yapılması 
(64. Çok Amaçlı İnşaat Sanayi Meslek Komitesi) 

 

15.12.2017 Belediye sınırları içerisinde bulunan Gevrek Büfelerinin, Unlu 
Mamuller Sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin 
işyerlerinden belirli bir mesafe uzakta kurulması 
(07 Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 
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TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

05.04.2017 Üyelerimizin konuları T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı 

 

DİĞER 

TARİH KONU / KURUM BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

14.06.2017 
Milano, Paris, Londra, Tel Aviv, Moskova, Frankfurt ve 
Viyana’ya THY ile direkt uçuş imkanı sağlanması  
T.C İZMİR VALİLİĞİ 

 
 
 

07.08.2017 

Ege Giyim Sanayicileri Derneği’nin her yıl geleneksel olarak 
düzenlediği “Ege Tekstil ve Konfeksiyon Tedarikçileri 
Buluşması” etkinliğine fuar niteliği kazandırılması (15.Komite 
Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 
İZFAŞ 

 

08.09.2017
  

Doğrudan teminle alım sınırları dışında kalan ihalelerde devlet 
kurumlarının DMO kanalını kullanarak marka ve model 
belirterek yabancı ürün tedariği sağlaması konusunda 
düzenleme yapılması  
(45.Elektronik Bileşenleri Ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek 
Komitesi) 
DEVLET MALZEME OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
  

T.C. Maliye Bakanlığı 

TOBB 

20.12.2017 Genel Kredi Sözleşmeleri ile ilgili; son imzalanan genel kredi 
sözleşmelerinin geçerli olması, eski sözleşmelerin tarihi 
geçmemiş olsa bile geçersiz sayılması  
(53. Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek Komitesi) 
BANKACILIK DÜZENLEME VE DENETLEME KURUMU 
 

TOBB 

20.12.2017 İhracat kredi taahhütlerinin kapatılmasında gümrük 
beyannamelerinde sadece isme havi resmi muayene kaşesi ile 
işlem yapılması uygulamasının Bankalar Mevzuatı ile entegre 
çalışmaması sebebiyle yaşanan sıkıntıların önüne geçilmesi 
için gerekli düzenlemelerin yapılması 
(53. Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek Komitesi) 
BANKACILIK DÜZENLEME VE DENETLEME KURUMU 
 

TOBB 

 

 

 

 



 

86 | S a y f a  

II.16 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ 

27.02.2017 İŞKUR İşbirliği Protokolü 

İŞKUR ile TOBB arasında etkin şekilde işleyen bir işbirliği tesis ederek, işverenlere 
yönelik etkili işveren danışmanlık hizmetleri sunulması, işgücü piyasasının talep 
ettiği niteliklerde işgücü temin edilmesine yardımcı olmak için iş arayanlara 
yönelik danışmanlık hizmetleri sunulması, işverenlerin stajyer ihtiyaçlarının 
karşılanması, mesleki yeterlilik belgesi olmayan çalışanlara yönelik kurs 
düzenlenmesi ile mesleki eğitim ve tecrübe kazandırılma çalışmaları yapılması ve 
nihayetinde iş arayanların istihdam edilmelerinin ve işverenlerin ihtiyaç 
duydukları nitelikli işgücünün temin edilmesinin sağlanması maksadıyla Odalar ve 
Borsalar nezdinde İŞKUR Hizmet Noktası kurulmasını içermektedir. 

10.04.2017   Eximbank İşbirliği Protokolü İmza Töreni 
 
Türk Eximbank kredi ve sigorta hizmetlerinin sanayicilere daha etkin bir şekilde 
sunulması stratejisinin ilk adımı olarak, 10 Nisan 2017 tarihinde Odamız ve Türk 
Eximbank arasında işbirliği protokolü imzalandı.  Türk Eximbank Genel Müdürü 
Adnan YILDIRIM ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR’ ın 
öncülüğünü yaptığı ve bir ilk olan bu uygulama ile EBSO bünyesi ile ve kurucusu 
olduğu OSB’lerde, Türk Eximbank ve ihracatçılar arasında köprü oluşturacak 
irtibat noktaları kurulması planlandı. Bu irtibat noktaları sayesinde sanayicilerin 
Türk Eximbank hakkında yeterli bilgi edinmesi, ihracata yönelik avantajlar 
konusunda farkındalıklarının arttırılması, bankanın hizmetlerine hızlı ve kolay 
ulaşmalarının sağlanması hedeflenmektedir. 
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II.17 SOSYAL ÇALIŞMALAR 

II.17.1 SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI 
Her ay Personel doğum günü kutlamaları  

08.03.2017 Dünya Kadınlar Günü – Kadın Meclis Üyelerine ve Kadın Çalışanlara Kutlama Organizasyonu 
13.06.2017 İzmir Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği işbirliğiyle; şehit yakınlarına iftar 

yemeği  
19.06.2017 Yüksekova Sanayi ve Ticaret Odası’nın Gönül Köprüsü Projesi kapsamında 20 başarılı 

öğrencinin İzmir gezisi 
Haziran - Eylül Personel ile Bayramlaşma Buluşmaları 

11.07.2017 Güçlü Kadın Güçlü Ekonomi Projesi Kapsamında EBSO Çalışanlarına yönelik düzenlenen 
Pastacılık Atölyesi  

23-24.12.2017 EBSO Meclis Dayanışma Gecesi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DDoğumgünü Kutlamaları  

PPastacılık Atölyesi  
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II.17.2 SOSYAL SORUMLULUK  
 

Eğitim başta olmak üzere çeşitli alanlarda sosyal sorumluluk projesi yürüten 24 kurum ve kuruluşa destek 
verildi. 

Çalışanlarımızın EBSO Vakfına yaptıkları bağışlarla,  2 üniversite öğrencisine burs imkanı sağlandı.   
 

TEOG ikincilerinden olan EBSO Cevizli Ortaokulu öğrencisi Kadir Karcı ve ailesi ziyaret edilerek EBSO 

Yönetimi’nin kutlama mesajları ve hediyesi takdim edildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

““Kadın’a Şiddete Hayır” dedik,  

Hizmet Binamıza astığımız pankart ile  

Turuncu Hareket’e destek olduk.  

Meclis Dayanışma Gecemiz  
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II.17.2 EBSOV FAALİYETLERİ  

2016-2017 Eğitim-Öğretim Döneminde 307 eğitim bursu ile desteklendi.    
 

Roman yazarı Ayşe KULİN’in ile EBSO Meclis salonunda söyleşi düzenlendi ve katılımcılara Sanayiciler 

Kulübünde öğlen yemeği verildi. (23 Ocak 2017)  

Mütevelli Heyet Üyelerimiz’in katılımlarıyla Kars Sarıkamış Kayak Tesisleri, Ani Harabeleri ve Çıldır Gölü’nü 

kapsayan gezi etkinliği düzenlendi. (17-20 Şubat 2017)  

Adnan Saygun Sanat Merkezinde İlhan ŞEŞEN, Kürşat BAŞAR, Burçin BÜKE’nin katılımlarıyla bir konser 

düzenlendi ve konsere 1.100 kişi katıldı. (25 Şubat 2017)  

Eskişehir’e gezi etkinliği düzenlendi. (19 Nisan 2017) 

İzmir Makine Mühendisleri Odası Tepe Kule Kongre ve Sergi Salonunda Kadınlar Birliği tiyatro topluluğu 

tarafından “Sahibini Arayan Öyküler” adlı oyun sergilendi. (10 Mayıs 2017) 

Uluslararası İzmir Keyifli Yaş Alma Fuarı ve Kongresi’ne katılım sağlayarak fuar alanında Vakfımız adına stand 

kurulumu gerçekleştirildi. (11-13 Mayıs 2017) 

Göcek yaylasına gezi etkinliği düzenlendi. (15 Mayıs 2017) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 1250 adet Ramazan Yardım 

Paketi EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’nin yer aldığı ihtiyaç sahibi köylere ve mahallelere 

gidilerek teslim edildi. (Haziran 2017) 

İzmir kurtuluşunun 95'inci yılı kutlama etkinliklerine iştirak edildi. (9 Eylül 2017)  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 1179 adet Kırtasiye yardımı, 

EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgelerindeki bulunan okullara yapıldı. (Ekim 2017) 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısı ile yapılan kortej yürüyüşüne Kadınlar Birliği Başkanı ve üyeleri ile 

katılım sağlandı. (29 Ekim 2017) 

Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk’ü Anma törenine iştirak edildi, çelenk sunumu 

yapıldı. (10 Kasım 2017) 

Kadınlar Birliği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Bursiyer Toplantısı ve Gardırop Projesi” 

gerçekleştirildi.  (21 Aralık 2017) 
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Roman yazarı Ayşe KULİN’in ile Söyleşi 

Pastacılık Atölyesi 

 “Sahibini Arayan Öyküler” Tiyatro Oyunu  

Atölyesi 
 Kars Sarıkamış Gezisi  

Atölyesi 

 İlhan Şeşen Konseri  

Atölyesi 

Ramazan Yardım Paketi Dağıtımı 






